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1  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC). Phaselis.Tetradrachm.
Obv : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.
Zeus seated left o
n throne, holding eagle and sceptre, In left field, Φ above KE.
Price 2868.
Condition : G
ood very fine. Weight : 15.2 gr
Diameter : 32 mm

2  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC). Tetradrachm.
Obv : He
ad of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛEΞANΔPOY.
Zeus seated left, holding s
ceptre and eagle. Condition : Very fine.
Weight : 16.1 gr
Diameter : 25 mm

3  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC). Drachm. Obv : Head o
f Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛEΞANΔPOY.
Zeus seated left with sceptre a
nd eagle.
Condition : Good very fine. Weight : 4.1 gr
Diameter : 17 mm

4  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC). Kolophon.Drachm.
Ob
v : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.
Zeus seated left on t
hrone, holding eagle and sceptre, monogram K in left field; below throne, Φ below strut.
Price 1823.
Condition : Good very fine. Weight : 4.1 gr
Diameter : 16 mm

5  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC). Drachm. Obv : Head o
f Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛEΞANΔPOY.
Zeus seated left with sceptre a
nd eagle.
Condition : Good very fine. Weight : 4.2 gr
Diameter : 16 mm

6  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC). Drachm.
Obv : Head o
f Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛEΞANΔPOY.
Zeus seated left with sceptre a
nd eagle.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.2 gr
Diameter : 16 mm

7  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Kolophon.Drachm. Obv
: Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.
Zeus seated left on thr
one, holding eagle and sceptre, B over TI in left field, Π below throne.
Price 1808.
Condi
tion : Good very fine. Weight : 4.3 gr
Diameter : 16 mm

8  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Sardeis.Drachm. Obv :
Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛEΞANΔPOY.
Zeus seated left on thro
ne, holding eagle and sceptre, torch in left field, monogram below throne.
Price 2565.
C
ondition : Good very fine. Weight : 4.2 gr
Diameter : 15 mm
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9  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC). Kolophon.Drachm.
Ob
v : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛEΞANΔPOY.
Zeus seated left on t
hrone, holding eagle and sceptre, crescent in right field, Π below throne.
Price 1813.
Co
ndition : Good very fine. Weight : 4.2 gr
Diameter : 15 mm

10  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Lampsakos.Drachm.
Obv : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.
Zeus seated left
with eagle and sceptre, forepart of Pegasos in left field and Artemis below throne.
Price
1387.
Condition : Good very fine. Weight : 4.07 gr
Diameter : 17 mm

11  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. (336-323 BC).Kolophon.Drachm
Ob
v : Head of Herakles to right with lionskin headdress.
Rev : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.
Zeus seated
left on backless throne, holding eagle in his right hand and long scepter with his left; to l
eft, eight-rayed star; to right, lance-head upwards.
Price 1759.
Condition : Good very fin
e. Weight : 4.1 gr
Diameter : 17 mm

12  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Drachm. Obv : Head
of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.
Zeus seated left on throne, ho
lding eagle and sceptre.
Condition : Good very fine. Weight : 3.6 gr
Diameter : 16 mm

13  
KINGS of MACEDON.Alexander III The Great.(336-323 BC).Kolophon.Drachm. Ob
v : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.
Zeus seated left on t
hrone, holding eagle and sceptre, kithara in left field, A below throne.
Price 1769.
Condit
ion : Good very fine. Weight : 3.8 gr
Diameter : 16 mm

14  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC). Sardeis.Drachm.
Obv
: Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛEΞANΔPOY.
Zeus seated left on thr
one, holding eagle and sceptre, torch in left field, monogram below throne.
Price 2565.
Condition : Good very fine. Weight : 4.01 gr
Diameter : 16 mm

15  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Lampsakos.Drachm.
Obv : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛEΞANΔPOY.
Zeus seated left
on throne, holding eagle and sceptre, monogram in left field, Θ below throne.
Price 141
2.
Condition : Good very fine. Weight : 4.1 gr
Diameter : 17 mm

16  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Drachm. Obv : Head
of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛEΞANΔPOY.
Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition : Fine. Weight : 3.9 gr
Diameter : 14 mm
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17  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC). Magnesia.Drachm.
O
bv : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.
Zeus seated left wit
h eagle and sceptre, in left field, bee right; spear head to outer right.
Price 1936.
Conditi
on : Fine.
Weight : 3.2 gr
Diameter : 15 mm

18  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC). Drachm.
Obv : Head
of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.
Zeus seated left on throne, ho
lding eagle and sceptre.
Condition : Fine.
Weight : 4.1 gr
Diameter : 16 mm

19  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC). Kolophon.Drachm.
O
bv : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.
Zeus seated left on
throne, holding eagle and sceptre. Controls: Monogram (or K) in left field; below throne,
Φ below strut.
Price 1823.
Condition : Fine.
Weight : 4.2 gr
Diameter : 16 mm

20  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Lampsakos.Drachm.
Obv : Head of Hoferakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.
Zeus seated left
on throne, holding eagle and sceptre, KI in field left, monogram below throne.
Price 139
8.
Condition : Good very fine. Weight : 3.9 gr
Diameter : 18 mm

21  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Sardes.Drachm. Obv
: Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛEΞANΔPOY.
Zeus seated left, holdi
ng eagle and sceptre, monogram in left field, rose below throne.
Price 2602A. Condition
: Good very fine. Weight : 4.06 gr
Diameter : 16 mm

22  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Lampsakos.Drachm.
Obv : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.
Zeus seated left o
n throne, holding eagle and sceptre, monogram in left field.
Price 1362; HGC 3.1, 944A.
Condition : Good very fine. Weight : 3.8 gr
Diameter : 17 mm

23  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Sardes.Drachm. Obv
: Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛEΞANΔPOY.
Zeus Aëtophoros seat
ed left; bee above TI.
Price 2626.
Condition : Good very fine. Weight : 4.03 gr
Diameter
: 16 mm

24  
KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios.(336-323 BC).Side.Drachm. Obv : Head
of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : ΦΙΛΙΠΠΟΥ.
Zeus seated left on throne, holdin
g eagle and sceptre, A below throne.
Price P123.
Condition : Good very fine. Weight : 4.
1 gr
Diameter : 16 mm
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25  
KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios.(323-317 BC). Kolophon.Drachm.
Obv :
Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : ΦΙΛΙΠΠΟΥ.
Zeus seated left on throne,
holding eagle and sceptre, monogram in left field; below throne, A below strut.
Price P4
7.
Condition : Good very fine. Weight : 3.6 gr
Diameter : 16 mm

26  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Babylon.Obol. Obv :
Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : Club, bow and quiver, monogram and m
onogram within wreath to left.
Price 3729.
Condition : Fine.
Weight : 0.49 gr
Diameter :
7 mm

27  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Ae.
Obv : Diademed h
ead of Apollo right.
Rev : ΑΛΕΞΑΝΔ.
Horse galloping right, below horse, torch.
Price 33
8A.
Condition : Good very fine. Weight : 6.4 gr
Diameter : 18 mm

28  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Miletos or Mylasa.Ae.
Obv : Macedonian shield.
Rev : K.
Bow in quiver, club and grain ear.
Price 2071; HGC
3.1, 959
Condition : Good very fine.
Weight : gr
Diameter : mm

29  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).Miletos or Mylasa.Ae.
Obv : Macedonian shield.
Rev : K.
Bow in quiver, club and grain ear.
Price 2071; HGC
3.1, 959
Condition : Good very fine. Weight : 3.4 gr
Diameter : 13 mm

30  
KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC). Uncertain Macedon.
Ae. Obv : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.
Bow in quiver
right; kerykeion above, club right.
Price 273.
Condition : Good very fine. Weight : 6.5 gr
Diameter : 19 mm

31  
KINGS of THRACE. Lysimachos (305-281 BC).Uncertain mint.Drachm.
Obv : Diad
emed head of the deified Alexander right, wearing horn of Ammon.
Rev : BAΣIΛEΩΣ ΛY
ΣIMAXOY.
Athena Nikephoros seated left, left arm resting on shield, transverse spear in
background.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.3 gr
Diameter : 17 mm

32  
KINGS of THRACE.Lysimachos.(305-281 BC). Ephesos.Drachm.
Obv : Diademed
head of the deified Alexander right, wearing horn of Ammon.
Rev : BAΣIΛEΩΣ ΛYΣIMA
XOY.
Athena seated left, holding Nike and resting elbow on shield. Control: Lyre in left fi
eld, monogram A below throne.
Thompson 174; Müller 355.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.2 gr
Diameter : 18 mm
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33  
KINGS of THRACE.Lysimachos.(305-281 BC).Ae.
Obv : Helmeted head of Athena
right.
Rev : ΒΑΣΙΛΕΟΣ ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ.
Forepart of a lion right, in left field kerykeion and
monogram ΛΟ; below, spearhead.
SNG Copenhagen 1159; SNG Tübingen 969.
Conditi
on : Good very fine. Weight : 2.4 gr
Diameter : 13 mm

34  
KINGS of THRACE. Lysimachos.(305-281 BC).Lysimacheia.Ae. Obv : Helmeted he
ad of Athena right.
Rev : BAΣΙΛΕΩΣ ΛYΣIMAXOY.
Forepart of lion right; kerykeion and
monogram to left, spearhead below.
SNG Copenhagen 1159; SNG Tübingen 969-970.
Condition : Good very fine. Weight : 2.3 gr
Diameter : 17 mm

35  
KINGS of THRACE. Lysimachos.(305-281 BC). Ae Obv : Head of Athena right wea
ring crested Corinthian helmet.
Rev : BAΣIΛEΩΣΛYΣIMAXO[Y.
Title above and beneath
forepart of lion leaping right, beneath, spearhead; caduceus and EAM in monogram to l
eft .
McClean 4500; Mionnet I, 130; Mueller 75 . Condition : Good very fine. Weight : 2.4
gr
Diameter : 14 mm

36  
KINGS of THRACE. Lysimachos.(305-281 BC).Lysimacheia.Ae. Obv : Helmeted he
ad of Athena right.
Rev : BAΣΙΛΕΩΣ ΛYΣIMAXOY.
Forepart of lion right; kerykeion and
monogram to left, spearhead below.
SNG Copenhagen 1159; SNG Tübingen 969-970.
Condition : Good very fine. Weight : 2.7 gr
Diameter : 14 mm

37  
KINGS of THRACE.Lysimachos.(305-281 BC).Ae.
Obv : Helmeted head of Athena
right.
Rev : ΒΑΣΙΛΕΟΣ ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ.
Forepart of a lion right. Controls: in left field keryke
ion and monogram ΛΟ; below, spearhead.
SNG Copenhagen 1159; SNG Tübingen 96
9.
Condition : Good very fine. Weight : 2.4 gr
Diameter : 14 mm

38  
THRACE. Byzantion.(Circa 340-320 BC). Siglos.
Obv : 'ΠΥ.
Bull standing left on dol
phin left.
Rev : Stippled quadripartite incuse square.
SNG BM Black Sea 21-28; HGC 3.
2, 1389.
Condition : Good very fine. Weight : 5.3 gr
Diameter : 17 mm

39  
THRACE. Maroneia.(Circa 398-346 BC).Ae.
Obv: Horse prancing right; below, mon
ogram.
Rev : ΜΑΡ ΩΝΙ ΤΩΝ.
Legend around grape arbor within linear square border; b
elow, monogram.
Evelpidis 962-963; SNG Copenhagen 632.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.0 gr
Diameter : 14 mm

40  
BITHYNIA. Kalchedon.(Circa 340-320 BC). Siglos.
Obv : KAΛX.
Bull standing left o
n grain ear.
Rev : Mill-sail incuse.
SNG BM Black Sea 112-117; HGC 7, 517.
Condition :
Good very fine. Weight : 5.1 gr
Diameter : 17 mm
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41  
BITHYNIA. Kios.(Circa 345-315 BC).Hemidrachm.
Obv : KIA.
Laureate head of Apo
llo right.
Rev : ΠPOΞ ENOΣ.
Star surmounting prow of galley left.
SNG Ashmolean 360-
361; HGC 7, 553.
Condition : Good very fine. Weight : 1.8 gr
Diameter : 13 mm

42  
THRACE. Byzantion.(Circa 340-320 BC).1/4 Siglos.
Obv :
Rev :
Condition : Fine. W
eight : 0.82 gr
Diameter : 10 mm

43  
BITHYNIA. Prusa. C. Papirius Carbo.(Proconsul, 62-59 BC). Ae.
Obv : ΠPOYΣAEΩ
N ΔKΣ.
Head of Dionysos right, wearing ivy wreath.
Rev : ΕΠΙ ΓΑΙΟΥ ΠΑΠΙΡΙΟΥ ΚΑΡΒ
ΩΝΟΣ / ΡΟΜΗ.
Roma seated left on shield with spear and victory.
SNG Copenhagen 5
83.
Condition : Good very fine. Weight : 6.2gr
Diameter : 22 mm

44  
PAPHLAGONIA. Amastris.Struck under Mithradates VI Eupator.(Circa 105-90 or 95
-90 BC).Ae.
Obv : Helmeted head of Ares right.
Rev : ΑΜΑΣ ΤΡΕΩΣ.
Sword in sheath; i
n field to left crescent and star to left.
SNG BM Black Sea 1311; HGC 7, 360.
Condition
: Good very fine. Weight : 8.5 gr
Diameter : 19 mm

45  
PAPHLAGONIA.Pimolisa.(Circa 120-63 BC).Ae.
Obv : Laureate and bearded head
of Zeus right.
Rev : ΠIMΩΛIΣΩN.
Eagle standing left on thunderbolt, head right.
SNG A
ulock 191.
Condition : Good very fine. Weight : 18.6 gr
Diameter : 28 mm

46  
PAPHLAGONIA.Sinope.(Circa 85-65 BC).Ae.
Obv : Helmeted head of Athena right.
Rev : ΣΙΝΩ - ΠΗΣ MΞ.
Perseus standing, facing, holding harpa and head of Medusa, w
hose decapitated body lies at his feet; monogram to left and right.
SNG BM Black Sea 1
534-1535.
Condition : Good very fine. Weight : 18.2 gr
Diameter : 31 mm

47  
PAPHLAGONIA. Sinope.(Circa 330-300 BC).Drachm.
Obv : Head of nymph left, wit
h hair in sakkos.
Rev : AΓPEΩΣ ΣINΩ.
Sea-eagle standing left, with wings spread, on d
olphin left.
SNG BM Black Sea 1481-1483; HGC 7, 399.
Condition : Fine.
Weight : 4.6 g
r
Diameter : 18 mm

48  
KINGS of THRACE. Lysimachos.(305-281 BC). Ae Obv : Head of Athena right wea
ring crested Corinthian helmet.
Rev : BAΣIΛEΩΣΛYΣIMAXO[Y.
Title above and beneath
forepart of lion leaping right, beneath, spearhead; caduceus and EAM in monogram to l
eft .
McClean 4500; Mionnet I, 130; Mueller 75 . Condition : Good very fine. Weight : 2.4
gr
Diameter : 14 mm
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49  
PONTUS.Amaseia.Time of Mithradates VI.( circa 100-85 BC).Ae.
Obv : Head of Ze
us right.
Rev : ΑΜAΣΣEIA.
Eagle standing left, head right, on thunderbolt.
SNG Aulock
6694.
Condition : Good very fine.
Weight : 19.2 gr
Diameter : 26 mm

50  
PONTUS.Amaseia.Time of Mithradates VI.( circa 100-85 BC).Ae.
Obv : Head of Ze
us right.
Rev : ΑΜAΣΣEIA.
Eagle standing left, head right, on thunderbolt.
SNG Aulock
6694.
Condition : Good very fine.
Weight : 19.7 gr
Diameter : 27 mm

51  
PONTUS. Amisos.Time of Mithradates VI Eupator.(Circa 111-105 or 95-90 BC).Ae.
Obv : Laureate head of Zeus right.
Rev : AMIΣOY.
Eagle standing left on thunderbolt, h
ead right with wings spread.
SNG BM Black Sea 1144; HGC 7, 237.
Condition : Good v
ery fine.
Weight : 18.9 gr
Diameter : 28 mm

52  
PONTUS. Amisos.Time of Mithradates VI Eupator.(Circa 111-105 or 95-90 BC).Ae.
Obv : Laureate head of Zeus right.
Rev : AMIΣOY.
Eagle standing left on thunderbolt, h
ead right with wings spread.
SNG BM Black Sea 1144; HGC 7, 237.
Condition : Good v
ery fine.
Weight : 19.5 gr
Diameter : 25 mm

53  
PONTUS. Amisos.Time of Mithradates VI Eupator.(Circa 111-105 or 95-90 BC).Ae.
Obv : Laureate head of Zeus right.
Rev : AMIΣOY.
Eagle standing left on thunderbolt, h
ead right with wings spread.
SNG BM Black Sea 1144; HGC 7, 237.
Condition : Good v
ery fine.
Weight : 19.8 gr
Diameter : 26 mm

54  
PONTUS. Uncertain. Time of Mithradates VI.(Circa 130-100 BC). Ae.
Obv : Bow in
bow case; countermark: helmet within incuse circle and trident.
Rev : Star; bow to right.
SNG Stancomb 652; HGC 7, 311.
Condition : Good very fine. Weight : 10.7 gr
Diameter
: 20 mm

55  
TROAS. Gergis.(4th century BC).Ae.
Obv : Laureate head of Sibyl Herophile facing
slightly right.
Rev : ΓΕΡ.
Sphinx seated right.
SNG Ashmolean 1147; SNG Copenhagen
338.
Condition : Good very fine. Weight : 4.3 gr
Diameter : 15 mm

56  
AEOLIS. Kyme.(Circa 480-450 BC).Hemiobol.
Obv : KY.
Head of eagle left.
Rev : G
ranulated mill-sail pattern.
SNG Aulock 1623; SNG Copenhagen 31; Klein 333.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 0.29 gr
Diameter : 8 mm
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57  
AEOLIS. Kyme.(Circa 450-400 BC).Hemiobol.
Obv : K - Y.
Head of eagle left.
Rev :
Quadripartite incuse square.
SNG Aulock 1623.
Condition : Good very fine. Weight : 0.5
3 gr
Diameter : 7 mm

58  
AEOLIS. Neonteichos.(Circa 2nd century BC).Ae.
Obv : Helmeted head of Athena r
ight.
Rev : Owl standing right, head facing; monogram below.
SNG Aulock 1670; Klein 3
42.
Condition : Good very fine. Weight : 3.7 gr
Diameter : 17 mm

59  
MYSIA.Lampsakos.(4th-3rd century BC).Diobol.
Obv : Janiform female head.
Rev :
ΛAMΨ.
Helmeted head of Athena right within incuse square.
SNG France 1195-1196.
C
ondition : Good very fine. Weight : 1.1 gr
Diameter : 10 mm

60  
MYSIA.Kyzikos.(Circa 450-400 BC).Obol.
Obv : Forepart of boar left; tunny to right.
Rev: Head of roaring lion left; retrograde K in upper left field.
SNG France 380-384.
Con
dition : Good very fine. Weight : 0.37 gr
Diameter : 9 mm

61  
MYSIA. Pergamon.(Circa 166-67 BC).Cistophor.
Obv : Cista mystica with serpent;
all within ivy wreath.
Rev : Bowcase between two serpents. Controls: Civic monogram t
o left; to right, palm frond upward.
Condition : Good very fine. Weight : 12.1 gr
Diameter
: 26 mm

62  
MYSIA.Pergamon.(Circa 200-133 BC).Ae.
Obv : Helmeted head of Athena right, wit
h star on helmet.
Rev : AΘHNAΣ K Σ NIKHΦOPOY.
Owl standing facing on palm frond r
ight, with wings spread.
SNG France 1920-1922.
Condition : Good very fine. Weight : 3.
4 gr
Diameter : 17 mm

63  
MYSIA.Pergamon.(Circa 200-133 BC).Ae.
Obv : Helmeted head of Athena right, wit
h star on helmet.
Rev : AΘHNAΣ K Σ NIKHΦOPOY.
Owl standing facing on palm frond r
ight, with wings spread.
SNG France 1920-1922.
Condition : Good very fine. Weight : 2.
4 gr
Diameter : 19 mm

64  
IONIA. Ephesos.(Circa 390-325 BC).Diobol.
Obv : Bee with straight wings.
Rev : E
Φ.
Two stag’s head facing one another.
SNG Copenhagen 242-243.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 0.85 gr
Diameter : 9 mm
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65  
IONIA. Ephesos.(Circa 375-325 BC).Ae.
Obv : E - Φ.
Bee with straight wings.
Rev :
Female head left, wearing stephane.
BMC 68.
Condition : Good very fine. Weight : 1.4 g
r
Diameter : 10 mm

66  
IONIA. Ephesos.(Circa 375-325 BC).Ae.
Obv : E - Φ.
Bee with straight wings.
Re v:
Female head left, wearing stephane.
BMC 68.
Condition : Good very fine. Weight : 1.3 g
r
Diameter : 10 mm

67  
IONIA. Ephesos.(Circa 375-325 BC).Ae.
Obv : E - Φ.
Bee with straight wings.
Rev :
Female head left, wearing stephane.
BMC 68.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.4 g
r
Diameter : 9 mm

68  
IONIA. Erythrai.(Circa 300-200 BC).Ae.
Obv : Head of Herakles right, wearing lion s
kin.
Rev : EPY ΔIONYΣIOΣ IATPOKΛEIOYΣ.
Legend in four lines.
SNG Copenhagen 6
43-644.
Condition : Good very fine. Weight : 3.4 gr
Diameter : 16 mm

69  
IONIA. Klazomenai.(Circa 386-301 BC).Ae.
Obv : Helmeted head of Athena facing
slightly right.
Rev : MIKKAΛOΣ.
Ram standing right.
SNG Copenhagen 77-84; SNG Aul
ock 1994.
Condition : Good very fine. Weight : 1.7 gr
Diameter : 12 mm

70  
IONIA. Klazomenai.(Circa 380-360 BC).Ae.
Obv : Laureate head of Apollo left.
Rev
: Swan standing left, with wings spread; uncertain magistrate's name above; below, grai
n ear left.
Condition : Good very fine. Weight : 1.4 gr
Diameter : 10 mm

71  
IONIA.Kolophon.(5th century BC).Tetartemorion.
Obv : Laureate head of Apollo righ
t.
Rev : Quadripartite incuse square.
Klein 400 var.
Condition : Good very fine. Weight :
0.24 gr
Diameter : 5 mm

72  
IONIA. Kolophon.(Circa 500-450 BC). Tetartemorion.
Obv : Laureate head of Apoll r
ight.
Rev : Quadripartite incuse punch.
Condition : Good very fine. Weight : 0.31 gr
Dia
meter : 7 mm
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73  
IONIA.Kolophon.(6th century BC).Tetartemorion.
Obv : Archaic head of Apollo left.
Rev : Quadripartite incuse square.
SNG Kayhan I 354. Condition : Good very fine. Weig
ht : 0.22 gr
Diameter : 4 mm

74  
IONIA. Kolophon.(Circa 330-285 BC).Ae.
Obv : Laureate head of Apollo right.
Rev :
ΣΩKPATHΣ KOΛ.
Forepart of galopping horse right.
Milne, Colophon, 121.
Condition :
Good very fine. Weight : 2.2 gr
Diameter : 14 mm

75  
IONIA. Miletos.(Late 6th-early 5th centuries BC).Obol.
Obv : Forepart of lion right, h
ead left.
Rev : Stellate pattern within incuse square.
SNG Kayhan I 476-482.
Condition :
Good very fine. Weight : 1.2 gr
Diameter : 8 mm

76  
IONIA. Miletos or Mylasa.(Circa 5th Century BC).Tetartemorion.
Obv : Lion head rig
ht.
Rev : Bird right in incuse square.
Klein 431; SNG Kayhan 940-943; SNG Keckman 9
22-925.
Condition : Good very fine. Weight : 0.32 gr
Diameter : 5 mm

77  
IONIA. Phokaia.(Circa 521-478 BC). Diobol.
Obv : Archaic head of Athena left.
Rev
: Quadripartite incuse punch.
SNG Kayhan 522.
Condition : Good very fine. Weight : 0.8
7 gr
Diameter : 8 mm

78  
IONIA. Phokaia.(Circa 521-478 BC). Diobol.
Obv : Archaic head of Athena left.
Rev
: Quadripartite incuse punch.
SNG Kayhan 522.
Condition : Good very fine. Weight : 1.1
gr
Diameter : 9 mm

79  
IONIA. Phokaia.(Circa 521-478 BC). Diobol.
Obv : Archaic head of Athena left.
Rev
: Quadripartite incuse punch.
SNG Kayhan 522.
Condition : Fine.
Weight : 1.2 gr
Diamet
er : 9 mm
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80  
IONIA.Uncertain.(Circa BC). Diobol.
Obv : Lion head's left.
Rev : Incuse square.
Co
ndition : Fine.
Weight : 1.4 gr
Diameter : 8 mm

81  
IONIA.Phokaia.(Circa 530-510 BC).Obol.
Obv : Head of griffin left.
Rev : Quadripart
ite incuse square.
Rev : Good very fine. Condition :
Weight : 1.1 gr
Diameter : 9 mm

82  
IONIA. Phokaia.(Circa 625/0-522 BC). Obol.
Obv : Female head left, wearing helm
et or sakkos.
Rev : Quadripartite incuse square.
Condition : Good very fine. Weight : 1.3
5 gr
Diameter : 7 mm

83  
IONIA. Phokaia.(Circa 521-478 BC).Diobol.
Obv : Archaic female head left, wearing
earring and helmet or close fitting cap.
Rev : Incuse square punch.
SNG Copenhagen 3
89-394; SNG Kayhan I 522.
Condition : Good very fine. Weight : 1.37 gr
Diameter : 10
mm

84  
IONIA. Phokaia.(Circa 350-300 BC).Ae.
Obv : Head of Hermes left, wearing petaso
s.
Rev : ΦΩKAEΩN.
Forepart of griffin left.
BMC 101.
Condition : Good very fine. Weigh
t : 4.5 gr
Diameter : 17 mm

85  
IONIA. Samos.(circa 300 BC).Hemidrachm.
Obv : Facing lion's scalp.
Rev : Forepa
rt of bull right.
HGC 6, 1222.
Condition : Good very fine. Weight : 1.7 gr
Diameter : 10 m
m

86  
KINGS of LYDIA. Time of Alyattes-Kroisos.(Circa 610-546 BC).Sardes.EL Hemihek
te.
Obv : Head of roaring lion right, sun on forehead.
Rev : Incuse square punch.
SNG K
ayhan 101.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.17 gr
Diameter : 7 mm

87  
KINGS of LYDIA. Kroisos (Circa 564-539 BC).Sardeis.Siglos.
Obv : Confronted fore
parts of lion and bull.
Rev : Two incuse square punches.
SNG Kayhan 1024-1026.
Cond
ition : Good very fine.
Weight : 5.21 gr
Diameter : 14 mm
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88  
KINGS of LYDIA. Kroisos.(Circa 560-546 BC). Sardes.1/12 Stater.
Obv : Forepart o
f lion with open mouth to right confronting, on the right, forepart of bull to left.
Rev : Incu
se square.
SNG Kayhan 1020-1021; SNG Aulock 8213.
Condition : Good very fine.
Wei
ght : 0.45 gr
Diameter : 6 mm

89  
KINGS of LYDIA. Kroisos.(Circa 560-546 BC). Sardes.1/12 Stater.
Obv : Forepart o
f lion with open mouth to right confronting, on the right, forepart of bull to left.
Rev : Incu
se square.
SNG Kayhan 1020-1021; SNG Aulock 8213.
Condition : Good very fine.
Wei
ght : 0.84 gr
Diameter : 8 mm

90  
LYDIA. Blaundus.(2nd-1st centuries BC).Ae.
Obv : Laureate head of Zeus to right.
Rev : BΛAYNΔΕΩN ΘEOTIMIΔO.
Eagle standing left, head right, with wings spread; to l
eft, kerykeion; to right, grain ear.
BMC 1-3.
Condition : Good very fine. Weight : 8.8 gr
Di
ameter : 21 mm

91  
LYDIA.Sardes.(circa 2nd-1st BC).Ae.
Obv : Laureate head of Apollo right.
Rev : ΣΑ
ΡΔΙ ΑΝΩΝ.
Club, below, monogram; whole in oak wreath.
BMC 16; SNG Copenhagen 4
70.
Condition : Good very fine. Weight : 4.8 gr
Diameter : 15 mm

92  
LYDIA. Sardes.(2nd-1st centuries BC).Ae.
Obv : Laureate head of Apollo right.
Rev
: ΣAPΔIA NΩN.
Club right within wreath; monogram to right.
SNG Copenagen 472; BM
C 18.
Condition : Good very fine. Weight : 4.06 gr
Diameter : 17 mm

93  
PHRYGIA. Apameia.(1st century BC).AE.
Obv : Laureate head of Zeus right.
Rev :
ΑΠΑΜΕ ΑΛΕΞΑΝ ΑΡΤΕΜΙ.
Facing statue of Artemis Anaïtis.
SNG Copenhagen 170.
C
ondition : Good very fine. Weight : 7.6 gr
Diameter : 20 mm

94  
PHRYGIA. Apameia.(1st century BC).Ae.
Obv : Laureate head of Zeus right.
Rev :
AΠΑΜΕ ATTAΛ BIANOP.
Artemis Ephesia, cult statue facing.
HGC 7, 672; SNG Copen
hagen 172; SNG München 122.
Condition : Good very fine. Weight : 7.9 gr
Diameter : 1
9 mm

95  
PHRYGIA. Apameia. Ae (1st century BC).Ae.
Obv: Laureate head of Zeus right.
Re
v: ΑΠΑΜΕ HPAKΛE EΓΛO.
Facing statue of Artemis Anaïtis.
SNG Aulock 3470; SNG C
openhagen 183; HGC 7, 672.
Condition : Good very fine. Weight : 10.6 gr
Diameter : 21
mm
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96  
PHRYGIA. Apameia.(Circa 88-40 BC).Ae.
Obv: Laureate head of Zeus right.
Rev:
Facing statue of Artemis Anaïtis.
Condition : Good very fine.
Weight : 7.2 gr
Diameter :
19 mm

97  
PHRYGIA. Apameia.(2nd-1st century BC). Ae.
Obv : Laureate head of Zeus right.
Rev : KONΩN EΓΛ.
Cult statue of Artemis Anaitis standing facing.
SNG Copenhagen 17
7; SNG Aulock 8338; Coll. Weber 7026.
Condition : Magistrate Konon. Good very fine.
Weight : 8.3 gr
Diameter : 20 mm

98  
PHRYGIA. Apameia.(Circa 133-48 BC).Ae.
Obv : Turreted head of Artemis right, bo
w and quiver behind back.
Rev : The satyr Marsyas advancing right on maeander, playi
ng double flute.
Condition : Good very fine. Weight : 3.09 gr
Diameter : 14 mm

99  
PHRYGIA. Apameia.(Circa 88-40 BC).Ae.
Obv : Helmeted bust of Athena right.
Re
v : AΠΑΜΕΩN KΩKΩY.
Eagle alighting right on maeander pattern; piloi of the dioskouroi
to left and right, star above.
SNG Copenhagen 161-162; BMC 78-82; HGC 7, 670.
Cond
ition : Good very fine. Weight : 7.4 gr
Diameter : 22 mm

100  
PHRYGIA. Apameia.(Circa 88-40 BC).Ae.
Obv : Helmeted bust of Athena right.
R
ev : AΠΑΜΕΩN ΦAINIΠΠOY ΔPAKONTOΣ.
Eagle alighting right on maeander pattern;
piloi of the dioskouroi to left and right, star above.
SNG Copenhagen 168.
Condition : G
ood very fine. Weight : 8.6 gr
Diameter : 22 mm

101  
PHRYGIA. Apameia.(Circa 88-40 BC).Ae.
Obv : Turreted head of Artemis-Tyche ri
ght, with bow and quiver over shoulder.
Rev : AΠAMEΩN ATTAΛOY BIANOPOΣ.
Marsy
as advancing right, playing aulos; menander pattern below.
BMC 62; HGC 7, 674. Cond
ition : Good very fine. Weight : 5.6 gr
Diameter : 16 mm

102  
PHRYGIA. Eumeneia.(Circa 200-133 BC).Ae.
Obv : Laureate head of Zeus right.
Rev : EYME NEΩN.
Legend in two lines within wreath.
SNG Copenhagen 377-378.
Con
dition : Good very fine. Weight : 3.8 gr
Diameter : 15 mm

103  
PHRYGIA. Philomelion.(Late 2nd-1st centuries BC).Ae.
Obv : Draped bust of Nike
right, with palm frond over shoulder. Rev : ΦΙΛΟΜΗΛ ΣΚΥ - ΘΙ.
Crossed filleted cornuco
pias; between, thunderbolt surmounted by star and crescent. SNG Aulock 3916; SNG C
openhagen 644-645.
Condition : Good very fine. Weight : 8.7 gr
Diameter : 19 mm
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104  
LYCIAN LEAGUE.Phaselis.(Circa 88-84 BC).Drachm.
Obv : Laureate head of Apo
llo right, with bow and quiver over shoulder.
Rev : ΦAΣHΛI.
Lyre; Isis crown to left, torch
to right.
Troxell 47.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.4 gr
Diameter : 14 mm

105  
LYCIAN LEAGUE. Masikytes.(Circa 30-27 BC). Hemidrachm.
Obv : laureate head
of Apollo, right.
Rev : M A.
Cithara in incuse square and symbol.
RPC I online 3302B;Tr
oxell 91.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.9 gr
Diameter : 14 mm

106  
CARIA. Rhodes.(Circa 125-88 BC).Hemidrachm.
Obv : Radiate head of Helios fac
ing slightly right.
Rev : ....ΤΟΣ P - O.
Rose with bud to left, grape bunch to right; all withi
n incuse square.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.06 gr
Diameter : 15 mm

107  
CARIA.Rhodes.(Circa 170-150 BC).Hemidrachm.
Obv : Radiate head of Helios fa
cing slightly right.
Rev : ΔΙΟΓΝΗΤΟΣ Ρ Ο.
Rose with bud to right; pilos to left.
Jenkins 2
33.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.3 gr
Diameter : 12 mm

108  
CARIA. Rhodes.(Circa 170-150 BC). Hemidrachm.
Obv : Radiate head of Helios f
acing slightly right.
Rev : APTEMΩΝ P - O.
Rose with bud to right; pilos to left.
Jenkins
Group B, 44.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.1 gr
Diameter : 12 mm

109  
CARIA.Rhodes.(Circa 170-150 BC). Hemidrachm.
Obv : Radiate head of Helios fa
cing slightly right.
Rev : ΔΙΟΓΝΗΤΟΣ Ρ Ο.
Rose with bud to right; pilos to left.
Jenkins 2
33.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.2 gr
Diameter : 13 mm

110  
CARIA. Rhodes.(Circa 170-150 BC).Hemidrachm.
Obv : Radiate head of Helios fa
cing slightly right.
Rev : ΔΑΟΣ P - O.
Rose with bud to right; pilos to left.
Jenkins Group
D, 133.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.1 gr
Diameter : 12 mm

111  
CARIA. Rhodes.(Circa 170-150 BC).Hemidrachm.
Obv: Radiate head of Helios fa
cing slightly right.
Rev: ΔEΞIKPATH P - O.
Rose with bud to right; pilos to left.
Jenkins G
roup B, 37.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.2 gr
Diameter : 12 mm
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112  
CARIA. Rhodes.(Circa 170-150 BC).Hemidrachm.
Obv : Radiate head of Helios fa
cing slightly right.
Rev : ANAΞΙΔOTOΣ P - O.
Rose with bud to right; pilos to left.
Conditi
on : Good very fine. Weight : 1.2 gr
Diameter : 11 mm

113  
CARIA. Rhodes.(Circa 170-150 BC). Hemidrachm.
Obv : Radiate head of Helios f
acing slightly right.
Rev : ANAΞΙΔOTOΣ P - O.
Rose with bud to right; pilos to left.
Condi
tion : Good very fine. Weight : 1.4 gr
Diameter : 11 mm

114  
CARIA. Rhodes.(Circa 125-88 BC). Hemidrachm.
Obv : Radiate head of Helios fa
cing slightly right.
Rev : ΑΝΤΙΠΑΤΡΟΣ P - O.
Rose with bud to left, kerykeion to right.
H
GC 6, 1463.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.08 gr
Diameter : 11 mm

115  
CARIA. Rhodes.(Circa 275-250 BC).Diobol.
Obv : Radiate head of Helios right.
Re
v : P - O.
Flanking two rose buds, running Artemis between buds; dotted border.
SNG K
eckman I, 516.
Condition : Good very fine.
Weight : 0.98 gr
Diameter : 9 mm

116  
CARIA. Rhodes.(Circa 360-340 BC).Drachm.
Obv : Head of Helios facing slightly r
ight.
Rev : ΡΟΔΙΟΝ.
Rose with bud to left and right; I to right; all within incuse square.
H
GC 6, 1424.
Condition : Good very fine. Weight : 1.5 gr
Diameter : 11 mm

117  
CARIA. Rhodes.(Circa 360-340 BC).Drachm.
Obv: Head of Helios facing slightly ri
ght.
Rev: ΡΟΔΙΟΝ.
Rose with bud to left and right; I to right; all within incuse square.
H
GC 6, 1424.
Condition : Good very fine. Weight : 1.7 gr
Diameter : 11 mm

118  
CARIA. Rhodes.(Circa 188-170 BC).Drachm.
Obv : Radiate head of Helios right.
Rev : ANTIΓENHΣ P - O.
Rose with bud to right. Control: Prow to left.
SNG Keckman 63
3; HGC 6, 1457.
Condition : Good very fine. Weight : 0.91 gr
Diameter : 12 mm

119  
CARIA. Rhodes.(Circa 404-390 BC). Hemidrachm.
Obv : Head of Helios facing sli
ghtly right.
Rev : P - O.
Rose.
SNG Copenhagen 725; SNG Keckman 367; HGC 6, 142
6..
Condition : Good very fine. Weight : 1.8 gr
Diameter : 11 mm
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120  
CARIA. Mylasa. (Circa 5th century BC). Hemiobol.
Obv : Head of roaring lion left.
Rev : Scorpion within incuse square.
Condition : Good very fine. Weight : 0.39 gr
Diame
ter : 7 mm

121  
CARIA. Stratonicaea.(125-85 BC).Drachm.
Obv : Head of Hekate right.
Rev : Nike
advancing right, holding wreath in right hand and palm over left shoulder.
Condition : Go
od very fine.
Weight : 1.5 gr
Diameter : 15 mm

122  
LYCIAN LEAGUE.Phaselis.(Circa 88-84 BC).Drachm.
Obv : Laureate head of Apo
llo right, with bow and quiver over shoulder.
Rev : ΦAΣHΛI.
Lyre; Isis crown to left, torch
to right.
Troxell 47.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.4 gr
Diameter : 14 mm

123  
LYCIA. Lycian League. Masicytes.(Circa 27-20 BC).Hemidrachm.
Obv : Λ - V.
Lau
reate head of Apollo right.
Rev : M - A.
Lyre; tripod to right; all within incuse square.
RP
C I online 3310; Troxell 110.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.4 gr
Diameter : 16 m
m

124  
LYCIAN LEAGUE.Masicytes.(Circa 27-20 BC).Hemidrachm.
Obv : Laureate head
of Apollo right.
Rev : Lyre; tripod to right; all within incuse square.
Condition : Good very
fine.
Weight : 1.4 gr
Diameter : 14 mm

125  
LYCIAN LEAGUE. Cragus.(Circa 48-42 BC). Hemidrachm.
Obv : Head of Apollo
wearing taenia, right.
Rev : Cithara in incuse square.
RPC I online3304A; Troxell 102.
C
ondition : Good very fine.
Weight : 1.6 gr
Diameter : 14 mm

126  
LYCIAN LEAGUE.Masikytes.(30-27 BC).Hemidrachm.
Obv : Laureate head of Ap
ollo right.
Rev : M - A.
Lyre; winged kerykeion to right; all within incuse square.
RPC I o
nline 3305; Troxell 109.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.4 gr
Diameter : 16 mm

127  
LYCIAN LEAGUE.Cragus.(Circa 30-27 BC).Hemidrachm.
Obv : Λ - Y.
Laureate he
ad of Apollo left.
Rev : K - P.
Lyre; grain ear to left; all within incuse square.
RPC I online
3305; Troxell 106.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.6 gr
Diameter : 14 mm
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128  
LYCIAN LEAGUE.Phaselis.(190-168 BC). Drachm.
Obv : Laureate head of Apollo
right
Rev : ΦAΣHΛI. Lyre.
BMC 16.
Condition : Good very fine. Weight : 2.3 gr
Diameter
: 12 mm

129  
LYCIAN LEAGUE.Masikytes and Myra.(1st century BC).Diobol
Obv : Bust of Arte
mis to right wearing a stephane.
Rev : M A either side above and M Y either side below,
all within shallow field.
RPC I online 3311E.
Condition : Good very fine.
Weight : 0.67 gr
Diameter : 12 mm

130  
LYCIAN LEAGUE. Masikytes.(48-27 BC).1/4 Drachm.
Obv : Draped bust of Artem
is left, bow and quiver over shoulder.
Rev : M - A.
Quiver within; head of stag to left; all
within incuse square.
Condition : Good very fine. Weight : 0.82 gr
Diameter : 12 mm

131  
PAMPHYLIA. Aspendos.(Circa 420-360 BC). Stater.
Obv : Two wrestlers grapplin
g.
Rev : EΣTFE.
Slinger in throwing stance right. Triskeles left in right field.
SNG France
45-46; SNG France 95.
Condition : Good very fine. Weight : 10.8 gr
Diameter : 23 mm

132  
PAMPHYLIA. Aspendos.(Circa 380-325 BC).Stater.
Obv : Two wrestlers grapplin
g; ΒΛ between.
Rev : Slinger in throwing stance right; triskeles to right.
Condition : Goo
d very fine. Weight : 10.8 gr
Diameter : 21 mm

133  
PAMPHYLIA. Aspendos.(Circa 420-360 BC). Drachm.
Obv : Warrior, hurling spea
r, on horse galloping right.
Rev : Boar advancing right.
SNG France 18.
Condition : Goo
d very fine. Weight : 5.3 gr
Diameter : 14 mm

134  
PAMPHYLIA.Aspendos.(Circa 420-370 BC).Stater.
Obv : Two wrestlers grappling.
Rev : EΣTFEΔIIYΣ.
Slinger in throwing stance right, triskeles in right field.
SNG France
50-51.
Condition : Good very fine. Weight : 10.7 gr
Diameter : 21 mm

135  
PAMPHYLIA.Aspendos.(Circa 420-370 BC).Stater.
Obv : Two wrestlers grappling.
Rev : Slinger in throwing stance right, triskeles in right field.
SNG France 50-51.
Conditi
on : Good very fine. Weight : 10.7 gr
Diameter : 19 mm
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136  
PAMPHYLIA.Aspendos.(Circa 420-360 BC).Obol.
Obv : Gorgoneion.
Rev : Helme
ted head of Athena right within incuse square.
SNG France 28-36; SNG Aulock 4500; S
NG Copenhagen 249.
Condition : Good very fine. Weight : 0.99 gr
Diameter : 9 mm

137  
PAMPHYLIA. Perge. (3rd century BC). Drachm.
Obv : Laureate head of Artemis ri
ght, with bow and quiver over shoulder.
Rev : APTEMIΔOΣ ΠEPΓAIOΣ.
Artemis standin
g left, holding wreath and sceptre; A to left; to inner right, forepart of stag left, head righ
t.
SNG France 331-332.
Condition : Good very fine. Weight : 3.3 gr
Diameter : 17 mm

138  
PAMPHYLIA. Perge. Ae (2nd-1st century BC).Ae.
Obv : Cult statue of Artemis Per
gaion within distyle temple.
Rev : Artemis standing right with arrow and torch.
SNG Fran
ce 379-381.
Condition : Good very fine. Weight : 4.5 gr
Diameter : 16 mm

139  
PAMPHYLIA.Perge.(260-230 BC).Ae.
Obv : Sphinx with curved wings seated to ri
ght, wearing kalatho.
Rev : ΠPEIIAΣ ИANAΨAΣ.
Artemis standing facing, head left, hol
ding wreath and sceptre.
SNG France-355-361.
Condition : Good very fine. Weight : 1.9
gr
Diameter : 12 mm

140  
PAMPHYLIA. Perge.(3rd century BC).Ae.
Obv : Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. c/m: Sphinx seated right within round incuse.
Rev : ΑΡΤΕΜΙΔOΣ ΠΕ
ΡΓΑΙΑΣ.
Bow and qiver.
SNG France 373-378.
Condition : Good very fine. Weight : 4.9
gr
Diameter : 15 mm

141  
PAMPHYLIA. Perge.(3rd century BC).Ae.
Obv : Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. c/m: Sphinx seated right within round incuse.
Rev : ΑΡΤΕΜΙΔOΣ ΠΕ
ΡΓΑΙΑΣ.
Bow and qiver.
SNG France 373-378.
Condition : Good very fine. Weight : 4.6
gr
Diameter : 16 mm

142  
PAMPHYLIA.Side.(3rd-2nd centuries BC).Obol.
Obv : Head of lion left with open
mouth.
Rev : Helmeted head of Athena right.
SNG BN 739; SNG Aulock 4775.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 0.66 gr
Diameter : 9 mm

143  
PAMPHYLIA.Side.(3rd-2nd centuries BC).Obol.
Obv : Head of lion left with open
mouth.
Rev : Helmeted head of Athena right.
SNG BN 739; SNG Aulock 4775.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 0.71 gr
Diameter : 8 mm
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144  
PAMPHYLIA.Side.(3rd-2nd centuries BC).Obol.
Obv : Head of lion left with open
mouth.
Rev : Helmeted head of Athena right.
SNG BN 739; SNG Aulock 4775.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 0.69 gr
Diameter : 9 mm

145  
PAMPHYLIA.Side.(3rd-2nd centuries BC).Obol.
Obv : Head of lion left with open
mouth.
Rev : Helmeted head of Athena right.
SNG BN 739; SNG Aulock 4775.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 0.64 gr
Diameter : 8 mm

146  
PAMPHYLIA. Side.(4th century BC).Obol.
Obv : Lion’s head right.
Rev : Helmeted
head of Athena right.
SNG France 731-738.
Condition : Good very fine. Weight : 0.7 gr
Diameter : 9 mm

147  
PISIDIA.Apollonia Mordiaion.(2nd-1st centuries BC).Ae.
Obv : Laureate head of Z
eus right.
Rev : ΑΠΟΛΛΩ ΝΙΑΤΩΝ.
Thunderbolt within wreath.
Condition : Good very fin
e. Weight : 5.5 gr
Diameter : 17 mm

148  
PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Helmete
d head of Athena right within incuse circle.
SNG France 1929-1934.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 0.87 gr
Diameter : 9 mm

149  
PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Helmete
d head of Athena right within incuse circle.
SNG France 1929-1934.
Condition : Good v
ery fine.
Weight : 0.76 gr
Diameter : 10 mm

150  
PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Helmete
d head of Athena right within incuse circle.
SNG France 1929-1934.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 0.71 gr
Diameter : 10 mm

151  
PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Helmete
d head of Athena right within incuse circle.
SNG France 1929-1934.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 0.72 gr
Diameter : 10 mm
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152  
PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Helmete
d head of Athena right within incuse circle.
SNG France 1929-1934.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 0.6 gr
Diameter : 10 mm

153  
PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Helmete
d head of Athena right within incuse circle.
SNG France 1929-1934.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 0.88 gr
Diameter : 8 mm

154  
PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Helmete
d head of Athena right within incuse circle.
SNG France 1929-1934.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 0.56 gr
Diameter : 9 mm

155  
PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Helmete
d head of Athena right within incuse circle.
SNG France 1929-1934.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 0.68 gr
Diameter : 10 mm

156  
PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Helmete
d head of Athena right within incuse circle.
SNG France 1929-1934.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 0.87 gr
Diameter : 9 mm

157  
PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Helmete
d head of Athena right within incuse circle.
SNG France 1929-1934.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 0.85 gr
Diameter : 10 mm

158  
PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Helmete
d head of Athena right within incuse circle.
SNG France 1929-1934.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 0.67 gr
Diameter : 9 mm

159  
PISIDIA. Selge.(Circa 350-300 BC).Obol.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Helmete
d head of Athena right; astragalos before.
SNG BN 1928. Condition : Good very fine. W
eight : 0.87 gr
Diameter : 9 mm
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160  
PISIDIA. Selge.(Circa 350-300 BC).Obol.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Helmete
d head of Athena right; astragalos to left.
SNG France 1933-1934.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 0.57 gr
Diameter : 9 mm

161  
PISIDIA. Termessus Major. Pseudo-autonomous.(3rd century). Ae.
Obv : TЄPMH
CCЄωN.
Laureate head of Zeus right.
Rev : TΩN MЄIZONΩN.
Emperor standing left, cr
owning trophy; between, eagle standing right, head left.
Condition : Good very fine.
Wei
ght : 14.5 gr
Diameter : 26 mm

162  
PISIDIA. Termessos.(1st century BC).Ae.
Obv : Laureate head of Zeus right.
Rev :
TEP.
Forepart of horse left; KB (date to left).
SNG France 2130-2141. Condition : Good
very fine. Weight : 5.3 gr
Diameter : 19 mm

163  
PISIDIA.Termessos Major.(circa 100-0 BC).Ae. Obv : Laureate head of Zeus right.
Rev : TEP A.
Horse galloping left.
SNG Copenhagen 291; SNG France 2106.
Condition
: Good very fine. Weight : 4.4 gr
Diameter : 17 mm

164  
PISIDIA. Termessos.(circa 70-69 BC).Ae.
Obv : Laureate head of Zeus right.
Rev :
Forepart of bull butting left.
SNG Aulock 3538; SNG France 2098.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 4.2 gr
Diameter : 17 mm

165  
PISIDIA. Termessos.(1st century BC).Ae.
Obv : Laureate head of Zeus right.
Rev :
TEΡ.
Beneath forepart of horse leaping left, date ΛB above.
BMC 23; SNG France 2137
-2139; SNG Tuebingen 4499.
Condition : Good very fine. Weight : 3.5 gr
Diameter : 18
mm

166  
LYCAONIA.Laranda.(Circa 324-323 BC).Obol.
Obv : Baaltars seated left, holding
grain ear, bunch of grapes, and scepter.
Rev : Forepart of wolf right; inverted crescent a
bove; all within circle of pellets.
Göktürk 82-85.
Condition : Good very fine. Weight : 0.46
gr
Diameter : 11 mm

167  
LYCAONIA.Laranda.( Circa 324-323 BC).Obol.
Obv : Head of Herakles to right.
R
ev : Λ.
Forepart of a wolf right.
Klein 652; SNG Levante 227; SNG Aulock 8656.
Conditi
on : Good very fine. Weight : 0.48 gr
Diameter : 9 mm
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168  
LYCAONIA.Laranda.( Circa 324-323 BC).Obol.
Obv : Λ.
Forepart of a wolf to right.
Rev : Baaltars seated left, holding grain ear, grapes, and sceptre.
SNG France 443-457.
Condition : Good very fine. Weight : 0.49 gr
Diameter : 7 mm

169  
LYCAONIA.Laranda.( Circa 324-323 BC).Obol.
Obv : Head of Herakles to right.
R
ev : Λ.
Forepart of a wolf right.
Klein 652; SNG Levante 227; SNG Aulock 8656.
Conditi
on : Good very fine. Weight : 0.58 gr
Diameter : 9 mm

170  
LYCAONIA.Laranda.(Circa 324-323 BC).Obol.
Obv : Baaltars seated left, holding
grain ear, bunch of grapes, and scepter.
Rev : Forepart of wolf right; inverted crescent a
bove; all within circle of pellets.
Göktürk 82.
Condition : Good very fine. Weight : 0.65 gr
Diameter : 9 mm

171  
LYCAONIA.Laranda.(Circa 324-323 BC).Obol.
Obv : Baaltars seated left, holding
grain ear, bunch of grapes, and scepter.
Rev : Forepart of wolf right; inverted crescent a
bove; all within circle of pellets.
Göktürk 82.
Condition : Good very fine. Weight : 0.45 gr
Diameter : 9 mm

172  
LYCAONIA.Laranda.( Circa 324-323 BC).Obol.
Obv : Head of Herakles to right.
R
ev : Λ.
Forepart of a wolf right.
Klein 652; SNG Levante 227; SNG Aulock 8656.
Conditi
on : Good very fine. Weight : 0.55 gr
Diameter : 7 mm

173  
LYCAONIA.Laranda.( Circa 324-323 BC).Obol.
Obv : Head of Herakles to right.
R
ev : Λ.
Forepart of a wolf right.
Klein 652; SNG Levante 227; SNG Aulock 8656.
Conditi
on : Good very fine. Weight : 0.53 gr
Diameter : 8 mm

174  
KINGS of CAPPADOCIA.Eusebeia.Ariarathes V.(Circa 163-130 BC).Drachm
Obv
: Diademed head right.
Rev : BAΣΙΛΕΩΣ APIAPAΘOY EYΣEBOYΣ.
Athena Nikephoros
standing left; monograms to inner left and outer right, ΓΛ in exergue.
Simonetta 27.
Con
dition : Good very fine. Weight : 4.09 gr
Diameter : 16 mm

175  
CILICIA. Kelenderis. (Circa 440-430 BC). Obol.
Obv : Forepart of Pegasos left.
Re
v : Forepart of goat left within ivy wreath.
Göktürk 6.
Condition : Good very fine.
Weight :
0.37 gr
Diameter : 6 mm
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176  
CILICIA. Kelenderis.(2nd-1st centuries BC).Ae.
Obv : Facing gorgoneion.
Rev : Fo
repart of goat right, head left.
SNG France 118. Condition : Good very fine. Weight : 1.5
gr
Diameter : 13 mm

177  
CILICIA. Korykos.(1st century BC).Ae.
Obv : Σ.
Draped bust of Artemis right, bow
and quiver over shoulder; monogram below chin.
Rev : IA EP KΩΡΥΚΙΩΤΩΝ.
Apollo sta
nding left, holding branch and leaning on column.
SNG France 1099.
Condition : Good
very fine. Weight : 3.1 gr
Diameter : 18 mm

178  
CILICIA.Tarsus.Datames.Satrap of Cilicia and Cappadocia.(384-361 BC).Obol .
O
bv : Diademed female head right.
Rev : Helmeted male head right.
SNG France 278-28
1.
Condition : Good very fine. Weight : 0.74 gr
Diameter : 9 mm

179  
CILICIA. Tarsos. Tiribazos.(Satrap of Lydia, 388-380 BC). Obol.
Obv : Ba'al standi
ng left, holding eagle and sceptre; monogram to left.
Rev : Crowned head right.
Casabo
nne series 1; SNG France 234.
Condition : Good very fine. Weight : 0.75 gr
Diameter :
8 mm

180  
CILICIA.Tarsus.Datames.Satrap of Cilicia and Cappadocia.(384-361 BC).Obol .
O
bv : Diademed female head right.
Rev : Helmeted male head right.
SNG France 278-28
1.
Condition : Fine. Weight : 0.67 gr
Diameter : 9 mm

181  
CILICIA.Tarsos. temp. Pharnabazos or Datames.(Circa 380-361/0 BC).Obol.
Obv
: Head of Arethusa facing slightly left; fish to either side.
Rev : Helmeted and bearded m
ale head left.
Göktürk 21-22; SNG France 303-308.
Condition : Fine. Weight : 0.68 gr
Di
ameter : 8 mm

182  
CILICIA.Tarsus.Datames.Satrap of Cilicia and Cappadocia.(384-361 BC).Obol .
O
bv : Diademed female head right.
Rev : Helmeted male head right.
SNG France 278-28
1.
Condition : Fine.
Weight : 0.59 gr
Diameter : 9 mm

183  
CILICIA.Tarsus.Datames.Satrap of Cilicia and Cappadocia.(384-361 BC).Obol .
O
bv : Diademed female head right.
Rev : Helmeted male head right.
SNG France 278-28
1.
Condition : Good very fine. Weight : 0.69 gr
Diameter : 9 mm
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184  
CILICIA.Uncertain.(4th century BC).Obol.
Obv : Baaltars seated left, holding grain
ear, grapes and sceptre.
Rev : Eagle standing left on Plow.
SNG France 459-461.
Condi
tion : Good very fine.
Weight : 0.77 gr
Diameter : 10 mm

185  
CILICIA. Tarsos. Tiribazos.(Satrap of Lydia, 388-380 BC). Obol.
Obv : Ba'al standi
ng left, holding eagle and sceptre; monogram to left.
Rev : Crowned head right.
Casabo
nne series 1; SNG France 234.
Condition : Good very fine.
Weight : 0.75 gr
Diameter :
8 mm

186  
KINGS of COMMAGENE. Iotape.(38-72).Selinus-Traianopolis.Ae.
Obv : ΙWΤΑΠΗ
ΒΑϹΙΛΙϹϹΑ.
Draped and diademed bust right.
Rev : ϹЄΛΙΝΟΥϹΙWΝ.
Artemis standing
right, with bow, and drawing arrow from quiver; stag at feet to right.
RPC I online 3702;
Kovaks 282.
Condition : Good very fine. Weight : 4.1 gr
Diameter : 16 mm

187  
SELEUKID KINGS of SYRIA.Demetrios I Soter.(162-150 BC).Antioch on the Oron
tes.Tetradrachm.
Obv : Diademed head right within wreath .
Rev : ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΥ.
Tyche, holding baton and cornucopia, seated left on throne supported by winged Tr
itoness; monogram to outer left.
SC 1638.1A; HGC 9, 795f.
Condition : Good very fine.
Weight : 15.3 gr
Diameter : 27 mm

188  
SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos II Theos.(261–246 BC).Sardes.Ae. Obv :
Laureate head of Apollo right.
Rev : BAΣΙΛΕΩΣ ANTIOXOY.
Tripod, anchor below, A in f
ield left.
Newell 1380.
Condition : Good very fine. Weight : 4.1 gr
Diameter : 17 mm

189  
SELEUKID KINGS of SYRIA. Seleukos I Nikator.(312-281 BC).Sardes.Ae. Obv :
Winged head of Medusa right.
Rev : BAΣIΛEΩΣ ΣΕΛΕΥΚOY.
Bull butting right, monogr
am ΣΙ between hind legs.
SC 6.1.
Condition : Good very fine. Weight : 2.08 gr
Diameter
: 14 mm

190  
SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos II Theos.(261–246 BC).Sardes.Ae. Obv :
Laureate head of Apollo right.
Rev : BAΣΙΛΕΩΣ ANTIOXOY.
Tripod, anchor below, M in
field left.
Newell 1380.
Condition : Good very fine. Weight : 3.9 gr
Diameter : 15 mm

191  
SELEUKID KINGS of SYRIA.Antiochos II Theos.(261-246 BC). Ae. Obv :
Rev :
C
ondition : Good very fine. Weight : 3.4 gr
Diameter : 17 mm
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192  
SELEUKID KINGS of SYRIA.
Obv :
Rev :
Condition : Good very fine. Weight : 3.2
gr
Diameter : 14 mm

193  
SELEUKID KINGS of SYRIA. Seleukos I Nikator.(312-281 BC). Sardes.Ae.
Obv :
Winged head of Medusa right.
Rev : BAΣIΛEΩΣ ΣΕΛΕΥΚOY.
Bull butting right, monogr
am KA between hind legs.
SC 6.2.
Condition : Good very fine. Weight : 3.8 gr
Diameter
: 15 mm

194  
SELEUKID KINGS of SYRIA. Seleukos II Kallinikos.(246-225 BC).Antioch.Ae. Ob
v : Laureate head of Apollo right. Rev : BAΣIΛEΩΣ ΣEΛEYKOY.
Tripod, monograms in o
uter left and outer right field.
SC 693A.
Condition : Good very fine. Weight : 3.9 gr
Diam
eter : 14 mm

195  
PTOLEMAIC KINGS of EGYPT.Ptolemy II Philadelphos.(285-246 BC).Alexandria.
Ae.
Obv : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : ΠTOΛEMAIOY BAΣIΛEΩΣ.
E
agle standing left on thunderbolt. Control: Δ.
Svoronos 439; SNG Copenhagen 162.
Co
ndition : Good very fine.
Weight : 10.4 gr
Diameter : 23 mm

196  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglo
s.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver ov
er shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.2 gr
Diameter : 12 mm

197  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglo
s.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver ov
er shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.3 gr
Diameter : 14 mm

198  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglo
s.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver ov
er shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.2 gr
Diameter : 14 mm
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199  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglo
s.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver ov
er shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.2 gr
Diameter : 13 mm

200  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglo
s.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver ov
er shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.2 gr
Diameter : 13 mm

201  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglo
s.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver ov
er shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.6 gr
Diameter : 12 mm

202  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglo
s.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver ov
er shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.5 gr
Diameter : 13 mm

203  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglo
s.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver ov
er shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.4 gr
Diameter : 14 mm

204  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglo
s.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver ov
er shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.4 gr
Diameter : 13 mm

205  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(Circa 485-420 BC).Sardes.
Siglos.
Obv : Persian king or hero, wearing kidaris and kandys and with quiver over sho
ulder, in kneeling-running stance to right, holding dagger and strung bow.
Rev : Incuse p
unch.
Carradice Type IVA; BMC Arabia 175-177; Klein 763; SNG Kayhan 1031; GRPC
Lydia S28.
Condition : Good very fine. Weight : 5.4 gr
Diameter : 15 mm
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206  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(Circa 485-420 BC).Sardes.
Siglos.
Obv : Persian king or hero, wearing kidaris and kandys and with quiver over sho
ulder, in kneeling-running stance to right, holding dagger and strung bow.
Rev : Incuse p
unch.
Carradice Type IVA; BMC Arabia 175-177; Klein 763; SNG Kayhan 1031; GRPC
Lydia S28.
Condition : Fine.
Weight : 5.2 gr
Diameter : 13 mm

207  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglo
s.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver ov
er shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.3 gr
Diameter : 14 mm

208  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglo
s.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver ov
er shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.4 gr
Diameter : 12 mm

209  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglo
s.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver ov
er shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.3 gr
Diameter : 14 mm

210  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglo
s.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver ov
er shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.4 gr
Diameter : 12 mm

211  
ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420 BC).Sardes.Siglos.
Obv : Persian king in kneeling-running stance right, holding spear and bow, quiver over
shoulder.
Rev : Rectangular incuse punch.
Carradice Type IIIB.
Condition : Good very fi
ne. Weight : 13 gr
Diameter : 5.4 mm

212  
ASIA MINOR. Uncertain. Vespasian (69-79). Ae. Obv : ΑΥΤΟΚΡΑΤΩΡ ΚΑ ΟΥΕΣΑ
ΠΣΙΑΝΟΣ ΣΕΒΑ.
Laureate head right.
Rev : ΕΤΟΥΣ Α.
Garlanded altar with three horn
s.
RPC II online 2802.
RARE.
Condition : Good very fine.
Weight : 6.9 gr
Diameter : 20
mm
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213  
BITHYNIA.Nicomedia.Septimius Severus.(193-211). Ae.
Obv : ΑΥ Κ Λ CΕΠ CΕΥΗ
ΡΟC Π C.
Laureate head right.
Rev : ΝΙΚΟΜΗΔΕΩΝ.
Octastyle temple, with pellet in pe
diment.
Condition : Good very fine.
Weight : 8.6 gr
Diameter : 27 mm

214  
PONTUS.(Late 1st century BC).Uncertain.Ae.
Obv : Bare male head right.
Rev : T
wo figures sacrificing a pig; EETIA below.
RPC I online 2156.
RARE.
Condition : Good v
ery fine.
Weight : 8.2 gr
Diameter :21 mm

215  
PONTUS. Neocaesarea. Gordian III (238-244). Ae.
Obv : ΑΥ Κ Μ ΑΝΤ ΓΟΡΔΙΑΝ
ΟϹ.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ΚΟΙ ΠΟΝΤ ΜΗ ΝƐΟΚΑΙϹΑ(ΡΙ), Ɛ
Τ ΡΟΗ.
Altar decorated with palm holding agonistic crown containing palm.
RPC VII.2 o
nline 2819.
Condition : Good very fine.
Weight : 10.7 gr
Diameter : 28 mm

216  
PONTOS. Neocaesarea. Volusian.(251-253). Ae.
Obv : AVT K OVOΛOVCCIANO
C CEB.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : PW - MH PΠ - H.
Roma seate
d left on shield, holding Nike and spear.
Cizmeli 406 (D1/R2).
Condition : Good very fin
e.
Weight : 15.3 gr
Diameter : 29 mm

217  
PONTOS. Neocaesarea. Gallienus.(253-268). Ae. Obv : AVT K ΠO ΛIK ΓAΛΛIHN
OC.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : MHT NЄOKЄCAPIAC ЄT PЧΘ.
P
rize urn, containing two palm fronds, set upon agonistic table with no legs.
Çizmeli 470.
Condition : Good very fine.
Weight : 8.3 gr
Diameter : 24 mm

218  
PONTOS. Neocaesarea. Valerian I.(253-260). Ae. Obv : AV K ΠO ΛΙK OVAΛЄPIA
NOC.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : MHT NЄOKЄCAPIAC ЄT PЧB.
Wreath.
Çizmeli 428-30.
Condition : Good very fine.
Weight : 12.7 gr
Diameter : 27 mm

219  
MYSIA. Attaea. Trajan.(98-117).Ae.
Obv : AV NEPBA TPAIAN.
Laureate head righ
t Rev : ATTAЄITΩN.
Laureate and draped bust of Demos right.
RPC III online 1756; SN
G Aulock 1073; SNG France 140.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.6 gr
Diameter :
17 mm

220  
MYSIA. Cyzicus. Faustina II.(Augusta, 169-175).Ae. Obv : ΦΑVϹΤƐΙΝΑ ϹƐΒΑϹΤ
Η.
Draped bust right.
Rev : ΚVΖΙΚΗΝ ΝƐ[Ο]ΚΟ.
Demeter standing in biga drawn by coili
ng serpents, r., holding torch in each hand.
RPC IV.2 online 11201 (temporary); Only tw
o specimens.
Condition : Good very fine.
Weight : 10.7 gr
Diameter : 25 mm
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221  
MYSIA.Cyzicus.Pseudo-autonomous.Time of Commodus.(circa 180-186).Ae.
Obv
: ΚΟΡΗ ϹΩΤƐΙΡΑ.
Corn-wreathed and draped bust of Kore Soteira wearing necklace, ri
ght.
Rev : ΚVΖΙΚΗΝΩΝ ΝƐΟΚΟΡ.
Serpent coiling, left, towards lighted altar.
RPC IV.2 o
nline 11232 (temporary).
Condition : Good very fine.
Weight : 4.3 gr
Diameter : 20 mm

222  
MYSIA.Cyzicus.Pseudo-autonomous.(3rd century AD).Ae.
Obv : ΚΥΖΙΚΟC.
Diade
med head of the hero Kyzikos right.
Rev : CTPA ΑΠΟΛΩ ΝΙΔΟΥ K ΥΖΙΚΗΝ ΩΝ ΔΙC Ν
ΕΩΚΟΡ ΩΝ.
Legend in seven lines within laurel wreath.
Naumann 42 lot # 434.
Conditi
on : Good very fine.
Weight : 7.2 gr
Diameter : 24 mm

223  
MYSIA. Germe. Titus with Domitian as Caesar.(79-81). Ae.
Obv : AYTO KAI CЄB
AC.
Laureate and lightly bearded imperial head right.
Rev : AYTO KAI CЄBAC.
Laureat
e and lightly bearded imperial head right; grain ears to right.
RPC II online 929.
Conditio
n : Good very fine.
Weight :2.8 gr
Diameter : 17 mm

224  
MYSIA. Miletopolis. Julia Domna.(Augusta, 193-217).Ae.
Obv : IOYΛΙΑ ΔOMNA.
Draped bust to right. Rev : MΕIΛHTOΠOΛΕITΩN.
Bust of Athena to right, wearing crest
ed Corinthian helmet and aegis.
BMC 15; SNG Paris 1323. SNG Aulock 1316.
Conditio
n : Good very fine.
Weight : 4.9 gr
Diameter : 20 mm

225  
PHRYGIA. Aezanis. Claudius (41-54). Ae.
Obv : ΚΛΑΥΔΙΟΝ ΚΑΙϹΑΡΑ ΑΙΖΑΝΙΤΑΙ.
Laureate head right.
Rev : ƐΠΙ ϹΩΚΡΑΤΟΥϹ ƐΥΔΟΞΟΥ.
Zeus standing, left, with eagle
and sceptre.
RPC I online 309.
Condition : Good very fine.
Weight : 5.1 gr
Diameter : 20
mm

226  
PHRYGIA. Amorium. Vespasian.(69-79). Ae. Obv : ΟΥΕΣΠΑΣΙΑИΟΣ ΚΑΙΣΑΡ.
La
ureate head right.
Rev : ΕΠΙ Λ ΟΥΙΨΑИΙΟΥ ΑΜΟΡΙΑИΩИ.
Zeus seated left on throne, h
olding sceptre and thunderbolt.
RPC II online 1421.
Condition : Good very fine.
Weight :
4.1 gr
Diameter : 18 mm

227  
PHRYGIA. Amorium. Pseudo-autonomous. Time of Geta.().Ae.
Obv : ΘEA PΩM
H.
Helmeted head of Roma right.
Rev : ΕΠΙ ΓΑΙΟΥ ΑΡΧ ΑΜΟΡΙΑΝΩΝ.
Clasped hands.
Aulock Phrygien 3395; SNG Copenhagen118.
Condition : Good very fine.
Weight : 6.7 g
r
Diameter : 23 mm

228  
PHRYGIA. Amorium. Pseudo-autonomous.(Circa 2nd century ).Ae.
Obv : Draped
bust of Serapis right, wearing calathus.
Rev : AMOΡIANΩN.
Isis standing left, holding si
strum and situla.
SNG Aulock 3394.
RARE.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.0 gr
Diameter : 21 mm
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229  
PHRYGIA. Docimeum. Geta.(Caesar, 198-209). Ae.
Obv : Π CΕΠ ΓΕΤΑC ΚΑΙCΑ
Ρ.
Head right.
Rev : ΔΟΚΙΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΩΝ.
Naked Apollo wearing a laurel wreath,
standing to the right. Laurel branch in right hand, bow in left. Raven on forearm. The rig
ht supported on a tripod over a column of snakes with a lottery urn lying on top.
SNG Tu
ebingen 3995.
Condition : Good very fine.
Weight : 7.7 gr
Diameter : 25 mm

230  
PHRYGIA. Hadrianopolis. Julia Domna.(Augusta, 193-217). Ae. Obv : IOY ΔOMN
A CЄ.
Draped bust right.
Rev : AΔPI APX ΠOTЄITOY.
Tyche standing left, holding rudd
er and cornucopia.
SNG Tübingen 4016.
Condition : Good very fine.
Weight : 5.9 gr
Dia
meter : 21 mm

231  
PHRYGIA.Cadi. Claudius.(41-54).Ae.
Obv : KΛΑΥΔΙΟC KΑΙCAP.
Laureate head ri
ght.
Rev : EΠΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΑ ΚΑΔΟHNΩΝ.
Zeus standing left with eagle and s
ceptre, monogram in field left.
RPC I online 3062.
Condition : Good very fine.
Weight :
4.8 gr
Diameter : 18 mm

232  
PHRYGIA.Midaeum.Severus Alexander.(222-235).Ae.
Obv : Μ ΑΥΡ ⳞΕΥ ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟⳞ ΑΥΓ.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ΜΙΔΑƐΩΝ.
Laureate and d
raped bust of Midas right, wearing Phrygian cap.
APPARENTLY UNPUBLISHED.Not in
the RPC.
Condition : Good very fine.
Weight : 5.3 gr
Diameter : 22 mm

233  
PHRYGIA. Julia. Agrippina II.(Augusta, 50-59). Ae. Obv : ΑΓΡΙΠΠΙΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ.
Draped bust right.
Rev : ΣΕΡΓΙΟΣ ΗΦΑΙΣΤΙΩΝ ΙΟVΛΙΕΩΝ.
Goddess seated left on thro
ne, holding patera.
RPC I online 3192.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.8 gr
Diam
eter : 15 mm

234  
PHRYGIA. Philomelium. Severus Alexander.(222-235). Ae.
Obv : ΑΥ Κ Μ ΑΥ ϹEΥ
ΑΛEΞΑΝΔΡΟϹ.
Laureate head right.
Rev : ΦΙΛΟΜΗΛEΩΝ ƐΠΙ ΠΑΥΛΟΥ ΑΔΡΙ.
SPQR
within circle.
RPC online 5795.
Condition : Good very fine.
Weight : 19.6 gr
Diameter : 3
1 mm

235  
PHRYGIA. Philomelium.Gordian III (238-244). Ae. Obv : ΑΥ Κ Μ ΑΝ ΓΟΡΔΙΑΝΟ[
]; laureate head of Gordian III, r.
Rev : ΦΙΛΟΜΗΛƐΩΝ; eagle standing facing, head l., wi
ngs spread.
RPC VII.1, 809A.Only two specimens.
Condition :
Weight : 2.1 gr
Diameter
: 16 mm

236  
PHRYGIA.Philomelium. Trebonianus Gallus.(251-253). Ae. Obv : ΑV Κ Γ ΟVЄΙΒ Γ
ΑΛΛΟΝ ϹЄΒ.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ΦΙΛΟΜΗΛЄΩΝ ЄΠ ΑVΡ
ΘΗϹЄωϹ.
River god Gallos reclining left, holding cornucopia and resting elbow upon ov
erturned urn from which liquid flows.
RPC IX online 904.
Condition :
Weight : 6.1 gr
Dia
meter : 21 mm
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237  
LYDIA. Sardes. Octavia.(Augusta, 54-62). Ae.
Obv : ΘΕΑΝ ΟΚΤΑΟΥΙΑΝ.
Draped
bust right.
Rev : ΣΑΡΔΙΑΝΩΝ ΕΠΙ ΜΙΝΔΙΟΥ ΣΤΡΑ ΤΟ Β.
Veiled female figure standing,
right, with sceptre.
RPC I online 3001.
Condition : Only two specimens.
Weight :4.7 gr
D
iameter : 18 mm

238  
PHRYGIA. Synnada. Salonina.(Augusta, 253-268). Ae.
Obv : KOP CAΛΩNINA C
ЄB.
Draped bust right, wearing stephane.
Rev : CYNNAΔЄΩN IΩNΩN.
Amaltheia stand
ing right, holding sceptre and infant Zeus; to right, goat standing right.
SNG Aulock 399
9; SNG Copenhagen 735.
Condition : Fine.
Weight : 9.9 gr
Diameter : 28 mm

239  
PHRYGIA.Themisonion.Severus Alexander.(222-235).Ae.
Obv : ΑΥ Κ Μ ΑΥ ϹƐ Α
ΛƐΞΑΝΔΡΟϹ.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ΘΗΜΙϹΩΝƐΩΝ.
Tyche
standing facing, head l., wearing kalathos, holding cornucopia and rudder with poppy flo
wers.
RPC VI online 5526 (temporary).
RARE.
Condition : Nice green patina.Good very
fine/Extremely fine.
Weight : 23.8 gr
Diameter : 37 mm

240  
CARIA. Rhodes. Commodus.(177-192). Ae.
Obv : ΡΟΔΙωΝ.
Radiate, draped and
cuirassed bust right.
Rev : ΡΟΔΙωΝ.
Radiate and draped bust of Helios right.
RPC IV on
line 927; SNG Copenhagen 912.
Condition : Only two specimens.
Weight :4.4 gr
Diame
ter : 16 mm

241  
IONIA. Ephesos. Mark Antony, with Octavia.(Circa 39 BC).Cistophor.
Obv : M AN
TONIVS IMP COS DESIG ITER ET TERT.
Head of Mark Antony right, wearing ivy wrea
th; lituus below; all within wreath.
Rev : III VIR R P C.
Cista mystica surmounted by hea
d of Octavia right; interlaced serpent to left and right.
RPC I online 2201.
Condition :Onl
y two specimens.
Weight : 11.1 gr
Diameter : 27 mm

242  
IONIA. Ephesus. Gallienus.(253-268). Ae.
Obv : AVT ΠO ΛΙΚIN ΓΑΛΛΙΗΝΟC.
Lau
reate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ΕΦΕCIΩΝ NEΩKOPΩN.
Artemis standing
right, holding bow and drawing arrow from quiver; tree behind.
Lindgren III A365A. Con
dition : Only two specimens.
Weight : 9.2 gr
Diameter : 28 mm

243  
IONIA. Metropolis. Otacilia Severa (Augusta, 244-249). Ae.
Obv : ΜΑΡ ΩΤΑ ϹƐΥ
ΗΡΑ.
Diademed and draped bust right.
Rev : ƐΠΙ ϹΤΡ ΑΥΡ ΘƐΩΝΟϹ ΜΗΤΡΟΠΟΛƐΙΤ
ΩΝ; Tyche standing left, holding figure of Ares and cornucopia; at feet, lighted altar.
RP
C VIII online — (unassigned; ID 20391).
Condition : Very fine.
Weight : 11.4 gr
Diameter
: 29 mm

244  
IONIA. Smyrna. Caligula.(37-41). Ae.
Obv : ΓAION KAICAPA.
Radiate head right,
star behind.
Rev : ZMYPNAIWN.
Crab.
RPC online 2474.
Condition : Only two specime
ns.
Weight : 1.3 gr
Diameter : 13 mm
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245  
IONIA. Smyrna. Nero with Agrippina II.(54-68).Ae.
Obv : NЄPΩNA ΣЄBAΣTON A
ΓPIΠΠINAN ΣЄBAΣTHN.
Draped bust of Agrippina and bare head of Nero facing one a
nother.
Rev : AV ΓEΣΣIOΣ ΦIΛOΠATPIΣ ZMV.
Eirene-Nemesis advancing right, holding
out fold of dress and caduceus; serpent at feet to right.
RPC I online 2479; BMC 287.
C
ondition : Only two specimens.
Weight : 4.4 gr
Diameter : 20 mm

246  
IONIA. Smyrna. Nero.(54-68). Ae. Obv : NEPΩN CEBACTON.
Bare head right.
R
ev : CTPATHΓΟC KΛAPOC ZMYPNAIΩN.
River god reclining left, holding reeds and co
rnucopia.
RPC online 2483.
Condition : Only two specimens.
Weight : 4.6 gr
Diameter :
19 mm

247  
IONIA. Smyrna. Nero.(54-68). Ae.
Obv : NEPΩNA CEBACTON.
Laureate head rig
ht.
Rev : NEIKH ΠOΠΠAIA ZMYP.
Poppaia as Nike advancing left, holding wreath and c
ornucopia.
RPC online 2486.
Condition : Only two specimens.
Weight : 3.02 gr
Diamete
r : 16 mm

248  
PHRYGIA. Aezanis. Commodus.(177-192). Ae.
Obv : ΑV ΚΑΙ ΚΟΜΟΔΟϹ.
Laurea
te head right.
Rev : ΑΙΖΑΝƐΙΤΩΝ.
Cult statue of Artemis of Ephesus standing, facing, w
earing kalathos, having supports; (between crescent (on left) and star (on right).
RPC I
V.2 online 1684 (temporary); BMC 124–125; SNG Copenhagen 103.
Condition : Only tw
o specimens.
Weight : 3.7 gr
Diameter : 18 mm

249  
LYCIA.Lycian League.Claudius.(41-54).Ae.
Obv : TIBEPIOΣ KΛΑΥΔΙΟΣ KAIΣAP Σ
EBAΣTOΣ.
Bare head left. Rev : ΠATHP ΠATPIΔOΣ ΓEPMANIKOΣ AYTOKPATΩP.
Ele
utheria standing slightly right, holding pileus. RPC I online 3348.
Condition : Only two sp
ecimens.
Weight : 6.6 gr
Diameter : 23 mm

250  
LYDIA. Akrasos. Pseudo-autonomous. (Between 193 and 211).Ae.
Obv : Head of
Herakles right.
Rev : ΑΚΡΑCΙΩΤΩΝ.
Lion walking right.
SNG Copenhagen 3, BMC 10.8.
Condition : Only two specimens.
Weight : 1.4 gr
Diameter : 13 mm

251  
LYDIA. Apollonoshieron. Nero.(54-68). Ae.
Obv: NEPΩN KAICAP CΕΒΑCΤΟC.
L
aureate head right.
Rev : AΠOΛΛΩNIEPEITΩN.
Apollo standing facing, head left, holdin
g patera and lyre.
RPC I online 3045.
Condition : Only two specimens.
Weight : 1.9 gr
D
iameter : 16 mm

252  
LYDIA. Blaundus. Sabina.(Augusta, 128-136/7). Ae.
Obv : CABЄINA CЄBACTH.
Draped bust right.
Rev : BΛAVNΔЄΩN.
Demeter standing left, holding sceptre, grain ear
s and poppies.
RPC III online 2450; SNG Copenhagen 92; BMC 73; SNG München 90;
Waddington 4920.
Condition : Only two specimens.
Weight : 5.4 gr
Diameter : 20 mm
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253  
LYDIA. Maeonia. Pseudo-autonomous.Time of Hadrian.(117-138). Ae. Obv : ΙƐΡΑ
ϹΥΚΛΗΤΟϹ.
Draped bust of Senate right.
Rev : ΕΠΙ ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΜΑΙΟΝΩΝ.
Cult sta
tue of Ephesian Artemis, with supports.
RPC III online 2424C.Only two specimens.
Con
dition : Good very fine.
Weight : 4.3gr
Diameter : 17 mm

254  
LYDIA. Philadelphia. Pseudo-autonomous (2nd-3rd centuries). Ae. Obv :
Rev :
Co
ndition : Good very fine.
Weight : 3.2 gr
Diameter : 16 mm

255  
LYDIA.Saitta.Philip II.(Caesar, 244-247).Ae.
Obv : M IOVΛI ΦIΛIΠΠOC K.
Draped
and cuirassed bust right.
Rev : CAITTHNΩN.
Tyche standing facing, head left, holding c
ornucopia and rudder.
BMC 71.
Condition : Good very fine.
Weight : 6.7 gr
Diameter : 2
3 mm

256  
LYDIA. Saitta. Pseudo-autonomous.(late 2nd-mid 3rd century). Ae.
Obv : Bare he
ad of Herakles right; club over shoulder.
Rev : CAITTHNΩN.
Isis standing facing, head l
eft, with sistrum and situla.
BMC 14.
Condition : Good very fine.
Weight : 3.3 gr
Diamete
r : 19 mm

257  
LYDIA. Saitta. Pseudo-autonomous.(circa 138-192).Ae.
Obv : laureate-headed bu
st of Heracles (youthful) wearing lion skin around neck, r.
Rev : ϹΑΙΤΤΗΝΩΝ.
Club; to ri
ght, bow and arrows in quiver.
RPC IV.2 online 1401 (temporary); BMC 2.Only two spec
imens.
Condition : Good very fine. Weight : 2.7 gr
Diameter :16 mm

258   
LYDIA. Saitta. Pseudo-autonomous issue.Time of Caracalla-Elagabalus.(198-22
2). Ae.
Obv : CAITTAI.
Turreted and draped bust of the city-goddess to right. Rev : CAIT
THNΩN.
Herakles standing front, head to left, leaning on club with his right hand and ho
lding lion skin in his left.
RPC VI online 4431.
Condition : Good very fine. Weight : 3.9 gr
Diameter : 19 mm

259  
LYDIA. Sardes. Germanicus with Drusus.(Caesar, 4 BC-19 AD). Ae.
Obv : ΓΕΡΜΑ
ΝΙΚΟΣ ΚΑΙΣΑΡΕΩΝ.
Bare head of Germanicus right.
Rev : ΔΡΟΥΣΟΣ ΣΑΡΔΙΑΝΩΝ.
Ba
re head of Drusus right.
RPC I online 2992; BMC 110-2.
Condition : Good very fine. Wei
ght : 3.4gr
Diameter : 15 mm

260  
LYDIA.Sardes.Germanicus and Drusus Caesares. (23-26).Ae.
Obv : ΔΡOΥΣOΣ K
AI ΓEΡMANIKOΣ KAIΣAΡEΣ NEOI ΘEOI ΦIΛAΔEΛΦOI
Togate figures of Drusus and
Germanicus seated left on curule chairs.
Rev : KOINOΥ AΣIAΣ in two lines within wreat
h; ΓAIΩ AΣINNIΩ ΠOΛΛIΩNI ANΘΥΠATΩ around.
RPC I online 2995; BMC 106; SNG
Copenhagen 518; Weber 6905.
Condition : Good very fine.
Weight : 14.5 gr
Diameter :
25 mm
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261  
LYDIA. Sardes. Plotina.(Augusta, 105-123). Ae.
Obv : ΠΛΩTЄINA CЄBACTH.
Dra
ped bust right.
Rev : CAPΔIANΩN.
Pelops riding horse right, brandishing spear.
RPC III
online 2397.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.1 gr
Diameter : 17 mm

262  
LYDIA. Sardes. Tiberius.(14-37). Ae.
Obv : ΓΕΡΜΑΝΙΚΟΣ ΚΑΙΣΑΡ.
Bare head left.
Rev : ΣΑΡΔΙΑΝΩΝ ΜΝΑΣΕΑΣ.
Helmeted figure of Athena, standing left, holding out pat
era and spear and shield.
RPC I online 2993.
Condition : Good very fine.
Weight : 3.05
gr
Diameter : 16 mm

263  
LYDIA. Tripolis. Antoninus Pius.(138-161). Ae.
Obv : ΑΥ ΚΑΙϹΑΡ ΑΔΡΙΑ ΑΝΤΩΝƐ
ΙΝΟϹ.
Laureate head right.
Rev : ΤΡΙΠΟΛΕΙΤΩΝ.
Nude bearded male deity (Zeus?) sta
nding, facing, head, right, having chlamys over shoulder, holding uncertain object (thund
erbolt?) and long sceptre.
RPC IV.2 online 11145 (temporary).
Condition : Good very fin
e.
Weight : 16.8 gr
Diameter : 30 mm

264  
PAMPHYLIA. Perge. Geta.(Caesar, 198-209). Ae.
Obv : Π CΕ ΓΕΤΑC Κ CΕΒ.
Dra
ped and cuirassed bust right.
Rev : ΠΕΡΓΑΙΩΝ.
Cultic xoanon of Artemis Pergaia, flank
ed by sphinx set on low basis, star and crescent on either side above; all within distyle t
emple façade; pediment decorated with eagle standing right, head left, with wings displa
yed and floral acroteria.
SNG Aulock 4682.
Condition : Good very fine.
Weight : 5.9 gr
D
iameter : 18 mm

265  
PAMPHYLIA. Side. Geta.(Caesar, 198-209). Ae.
Obv : AV K Π CE ΓETAC.
Laurea
te, draped and cuirassed bust right.
Rev : CIΔHTΩN.
Athena advancing left, holding shi
ed and pomegranate; at feet to left, serpent.
SNG Copenhagen 420.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 7.6 gr
Diameter : 20 mm

266  
PAMPHYLIA. Perge. Elagabalus (218-222). Ae.
Obv : ΑΥ Κ Μ ΑΥ ΑΝΤΩΝΙΝΟϹ; r
adiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ΠƐΡΓΑΙΩΝ; Artemis standing r., drawing
arrow from quiver and holding bow.
RPC VI, 30421 (temporary). Only two specimens.
C
ondition : Good very fine. Weight : 5.0 gr
Diameter : 18 mm

267  
PAMPHYLIA. Perge. Salonina.(254-268). Ae.
Obv : KOPNHΛIA CAΛΩNINA CЄB.
Diademed and draped bust right, crescent at shoulders.
Rev : ΠЄPΓAIΩN.
Zeus seated
right, holding scepter and phiale.
SNG Copenhagen 364; SNG Aulock 4744.
Condition :
Good very fine.
Weight : 18.06 gr
Diameter : 30 mm

268  
PISIDIA. Antioch. Septimius Severus.(193-211). Ae.
Obv : IMP CAES L SEP SEV
ERVS PER AVG.
Laureate head right. Rev : COL CAES ANTIOCH S - R.
Mên standing
facing, head right, holding sceptre and crowning Victory upon globus; to left, cock standi
ng left, head right; column to right. SNG France 1100-1105.
Condition : Good very fine.
Weight : 25.1 gr
Diameter : 32 mm
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269  
PISIDIA. Antioch. Septimius Severus (193-211). Ae.
Obv : IMP CAES SEP SEV P
ER A.
Laureate head right.
Rev : ANTIOCH CL COL CAES.
Tyche standing left, holding
branch and cornucopia.
SNG France 1108-1113.
Condition : Good very fine. Weight : 5.
8 gr
Diameter : 23 mm

270  
PISIDIA. Antiochia. Septimius Severus.(193-211).Ae.
Obv : PIVS AVG SEVERVS.
Laureate head of Septimius Severus to right. Rev : ANTIOCH-E GE COL CA.
Genius st
anding left, holding branch and cornucopia. SNG France 1110.
Condition : Good very fin
e. Weight : 5.2 gr
Diameter : 21 mm

271  
PISIDIA. Antiochia. Septimius Severus.(193-211). Ae.
Obv : IMP SEP SEV PERT
AV.
Laureate head left.
Rev : ANTIOCH COLONIA.
Mên standing left, with left foot on b
ucranium, holding scepter and Nike; to left, cock standing left.
SNG France 1118.
Condit
ion : Good very fine. Weight : 5.6 gr
Diameter : 22 mm

272  
PISIDIA. Antioch. Julia Domna.(Augusta, 193-217). Ae.
Obv : IVLIA AVGVSTA.
Dr
aped bust right.
Rev : COL CAES ANTIOCH S - R.
Mên standing facing, head right, hol
ding sceptre and crowning Nike upon globus; to left, cock standing left, head right; colu
mn to right.
SNG France 1121-1124.
Condition : Good very fine. Weight : 21.1 gr
Diamet
er : 33 mm

273  
PISIDIA. Antiochia. Julia Domna.(Augusta 193-217).Ae.
Obv : IVLIA A-VGVSTA.
Draped bust right. Rev : ANTIOCH GEN C L CAS.
Turreted Tyche of Antiochia standing
left, holding branch and cornucopia. SNG France 1130. Condition : Good very fine. Wei
ght : 6.9 gr
Diameter : 23 mm

274  
PISIDIA. Antioch. Caracalla.(198-217). Ae.
Obv : IMP CAES M AVR AN.
Laureat
e, draped and cuirassed bust right.
Rev : ANTIOCH FORTVNA COLONIAE.
Fortuna/Ty
che standing left, holding cornucopia and branch.
SNG France 1149.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 5.4 gr
Diameter : 22 mm

275  
PISIDIA. Antioch. Caracalla.(198-217). Ae.
Obv : IMP CAES M AVR ANT.
Laureat
e, draped and cuirassed bust right.
Rev : ANTIOCH FORTVNA COL.
Mên standing righ
t, wearing Phrygian cap, holding pine cone and leaning on sceptre, foot on bukranion; r
ooster standing left.
SNG France 1148-1149.
Condition : Good very fine. Weight : 5.7 gr
Diameter : 22 mm

276  
PISIDIA. Antiochia. Caracalla.(198-217). Ae.
Obv : IMP CAES M AVR AN.
Laureat
e, draped and cuirassed bust right.
Rev: ANTIOCH COLONIAE CA.
Men standing left,
with foot on bucranium, holding sceptre and Nike; to left, cock standing left.
SNG Franc
e 1148.
Condition : Good very fine. Weight : 5.4 gr
Diameter : 23 mm
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277  
PISIDIA. Antiochia. Geta.(Caesar, 197-209 BC).Ae.
Obv : P SEP GETA CAI.
Bare
headed, draped and cuirassed bust right.
Rev : ANTIOCH COLONI.
Eagle standing faci
ng, head left, with wings spread.
SNG France 1157.
Condition : Good very fine. Weight :
2.9 gr
Diameter : 18 mm

278  
PISIDIA. Antioch. Severus Alexander.(222-235). Ae.
Obv : IMP CAES SEVER AL
EXANDER.
Laureate head right.
Rev : COL CAES ANTIOCH S R.
Lupa Romana standi
ng right, head left, suckling the twins Romulus and Remus; overhanging tree to left.
RP
C VI online 6581; SNG France 1185-1186.
Condition : Good very fine. Weight : 20.4 gr
Diameter : 32 mm

279  
PISIDIA. Antioch. Gordian III (238-244). Ae.
Obv : IMP CAES M ANT GORDIANV
S AVG.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : CAES ANTIOCH COL / S R.
S
he-wolf standing right, suckling Romulus and Remus.
SNG France 1195-1196.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 25.2 gr
Diameter : 33 mm

280  
PISIDIA. Antioch. Gordian III.(238-244). Ae.
Obv : IMP CAES M ANT GORDIANV
S AVG.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ANTIOCH COLONIA CAESAR
IA SR.
Helios in galloping quadriga left.
SNG France 1230-1232.
Condition : Good very
fine. Weight : 24.4 gr
Diameter : 33 mm

281  
PISIDIA. Antiochia Gordian III.(238-244).Ae.
Obv : IMP CAES M ANT GORDIANV
S AVG.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : VICTORIA DOMINI ANTI COL
/ S - R.
Victory advancing left, holding wreath in her right hand and palm frond over her l
eft shoulder. SNG France 1213.
Condition : Good very fine. Weight : 22.4 gr
Diameter :
33 mm

282  
PISIDIA. Antioch. Philip I the Arab.(244-249). Ae.
Obv : IMP M IVL FILIPPVS (sic)
P FEL A.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ANTHIO ANTIOCHI COL.
Riv
er god Anthios reclining l., holding cornucopia and reed, resting on water urn.
RPC VIII
online (unassigned; ID 3292).
Condition : Good very fine.
Weight : 9.4 gr
Diameter : 25
mm

283  
PISIDIA. Amblada. Philip II.(Caesar, 244-247). Ae.
Obv : AVT KAIC M IOVΛ ΦΙΛΙ
ΠΠΟC.
Radiate and draped bust right.
Rev : AMBΛAΔEΩN ΛAKEΔAI.
Trophy.
Aulock Pi
sidien I 170.
Condition : Good very fine. Weight : 4.7 gr
Diameter : 20 mm

284  
PISIDIA. Antioch. Volusian.(251-253). Ae.
Obv : IMP CAE RASLLOVNAHI AVC.
R
adiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ANTIOCHIO C •S R.
Aquila between two
signa.
SNG France 1295. Condition : Good very fine. Weight : 5.2gr
Diameter : 20 mm
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285  
PISIDIA. Antiochia. Volusian.(251-253). Ae.
Obv : IMP C VIB AF GAL VOLVSSIA
AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ANTIOCHIO CLA SR.
Aquila betw
een two signa.
SNG France 1312.
Condition : Good very fine. Weight : 6.4 gr
Diameter :
22 mm

286  
PISIDIA. Antiochia. Claudius II Gothicus.(268-270). Ae.
Obv : IMP CAES M AVP
CLAVDIV.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ANTIOCHI SR.
Vexillum bet
ween two signa.
Condition : Good very fine. Weight : 5.05 gr
Diameter : 20 mm

287  
PISIDIA. Ariassus. Julia Domna.(193-211). Ae.
Obv : ΙΟVΛIA ΔΟΜΝΑ CΕ.
Draped
bust right.
Rev : APIACCEΩN.
Tyche standing facing, head left, holding cornucopia and
rudder.
SNG France 1377; SNG Aulock 406.
Condition : Good very fine. Weight : 7.5 gr
Diameter : 23 mm

288  
PISIDIA. Isinda. Philip II.(Caesar, 244-247). Ae.
Obv : AV K M IOV CEOV ΦIΛIΠΠ
OC.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ICINΔΕΩΝ EIΩNΩN.
Female deity
standing left, foot on globe, holding shield on which she writes ΑΡΕ.
RPC VIII online (un
assigned; ID 20932); SNG France 1613-1614. Condition : Good very fine. Weight : 13.1
gr
Diameter : 26 mm

289  
PISIDIA. Pogla. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae.
Obv : ΙΟΥ ΔΟΜΝΑ.
Draped
bust right.
Rev :
Tyche standing facing with rudder and cornucopiae.
Aulock, Pisidien 12
97.
Condition : Good very fine.
Weight : 11.07 gr
Diameter : 27 mm

290  
PISIDIA. Termessus Major. Pseudo-autonomous.(3rd century). Ae.
Obv : TЄPMH
CCЄΩΝ.
Head of Zeus right.
Rev : ΤΩΝ ΜЄΙZΟΝΩΝ.
Distyle temple, containing emper
or standing left, holding sceptre and crowning trophy.
SNG Aulock 5357.
Condition : Go
od very fine. Weight : 18.3 gr
Diameter : 30 mm

291  
LYCAONIA. Iconium.(as Claudiconium). Nero.(54-68). Ae.
Obv : ΝЄΡωΝ ΚΑΙCΑΡ
CЄΒΑCΤΟC.
Laureate head of Nero right.
Rev : ΚΛΑVΔЄΙΚΟΝΙЄωΝ.
Veiled head of Pe
rseus right, with harpa over shoulder.
RPC I online 3545.
Condition : Good very fine. W
eight : 5.8 gr
Diameter : 21 mm

292  
LYCAONIA. Iconium. Nero.(54-68). Ae.
Obv : ΝЄΡωΝ ΚΑΙCΑΡ CЄΒΑCΤΟC.
Laur
eate head of Nero right.
Rev : ΚΛΑVΔЄΙΚΟΝΙЄωΝ.
Veiled head of Perseus right, with h
arpa over shoulder.
RPC I online 3545; Aulock Lykaonien 263–269.
Condition : Good ve
ry fine. Weight : 5.9 gr
Diameter : 20 mm
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293  
LYCAONIA. Lystra. Titus.(79-81). Ae.
Obv: IMP T CAE AVG VESPA.
Laureate he
ad of Titus left.
Rev : COL IL LVƧ.
Helmeted and cuirassed male bust left.
RPC II online
1606.
Condition : Good very fine. Weight : 5.8 gr
Diameter : 19 mm

294  
LYCAONIA. Iconium. Gallienus.(253-268). Ae.
Obv : IMP C P LIC GALLIENVS P
F A.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ICONIEN COLO S - R.
Herakles st
anding facing, head left, holding club and lion skin.
SNG France 2302-2303; Aulock Lyc
aoniens 405; SNG Copenhagen 8; SNG von Aulock 5395.
Condition : Good very fine.
Weight : 6.6 gr
Diameter : 23 mm

295  
CAPPADOCIA. Caesarea. Lucius Verus (161-169). Ae.
Obv : ΑVΤΟΚΡΑ ΟVΗΡΟ
С СЄ.
Laureate head right.
Rev : ΚΑΙСΑΡЄωΝ Τ Π ΑΡΓΑΙω ЄΤ B.
Mt. Argaeus surmou
nted by conical top.
BMC 198-200.
Condition : Good very fine. Weight : 8.3 gr
Diameter
: 23 mm

296  
CAPPADOCIA. Caesarea. Commodus.(177-192). Ae.
Obv : Μ AV KOMO ANTWN
INO.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ΜΗΤΡΟΠΟΛ ΚΑΙСΑΡЄΙΑС ET I
A.
Altar surmounted by sacred image of Mount Argaios.
RPC IV online 8069.
Condition :
Good very fine.
Weight : 15.1 gr
Diameter : 27 mm

297  
CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander.(222-235). Ae.
Obv : ΑV Κ СЄΟV Α
ΛЄΞΑΝΔΡ.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ΜΗΤ ΡΟΠOΛ ЄΩC ΚΑ ΙСΑ
PIA C /ЄΤ Γ.
Legend in five lines within wreath.
RPC VI online 6769.
Condition : Good v
ery fine.
Weight : 9.5 gr
Diameter : 22mm

298  
CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander.(222-235). Ae.
Obv : ΑΥ Κ ϹƐΟΥ
(Η) ΑΛƐΞΑΝΔ.
Radiate and draped bust right.
Rev : ΜΗΤΡ(Ο) ΚΑΙϹ(Α) ƐΤ Ζ,
Basket wi
th four (occasionally five) corn-ears.
RPC VI onlibe 6847 (temporary).
Condition : Good
very fine.
Weight : 9.1 gr
Diameter : 22 mm

299  
CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander.(222-235). Ae.
Obv : ΑV Κ СЄΟV Α
ΛЄΞΑΝΔΡ.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ΜΗΤ ΡΟΠOΛ ЄΩC ΚΑ ΙСΑ
PIA C /ЄΤ Γ.
Legend in five lines within wreath.
RPC VI online 6769.
Condition : Very fin
e.
Weight : 8.7 gr
Diameter : 23 mm

300  
CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III.(238-244). Ae. Obv : AV K M ANT ΓOPΔIA
NOC.
Laureate, draped and cuirassed bust right; c/m: radiate head left.
Rev : M - H TP
OΠ KAI CΑΡΙ ЄΝΤΙ Χ ΒΝЄ ЄΤ Δ.
Small agalma of Mt. Argaeus between legend in five li
nes; all within wreath.
Sydenham 612-613. Condition : Good very fine. Weight : 10.7 gr
Diameter : 25 mm
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301  
CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III.(238-244). Ae. Obv : Laureate, draped and
cuirassed bust right.
Rev: MHTP KAI B N Є ЄT - Z.
Six grain ears bundled together.
RP
C VII.2 online (unassigned; ID 21876); BMC 347-348.
Condition : Good very fine. Weigh
t : 5.7 gr
Diameter : 21 mm

302  
CAPPADOCIA. Tyana. Antoninus Pius.(138-161). Ae.
Obv : ΑVΤΟΚ ΑΝΤωΝЄΙΝΟ
С СЄΒΑСT.
Laureate head right.
Rev : ΤVΑΝЄωΝ Τ Π Τ ΙЄΡ ΑCV ΑVΤ ЄΤ - ΘΙ.
Tyche
seated left on throne decorated with griffin, holding grain ears and bunch of grapes; bel
ow, river god Euphrates swimming left.
RPC IV online 5741; SNG Copenhagen 317; BM
C 5-6.
Condition : Good very fine. Weight : 9.6 gr
Diameter : 22 mm

303  
CAPPADOCIA. Tyana. Septimius Severus.(193-211). Ae.
Obv : AV Λ CЄΠ CЄOH
POC.
Laureate head of Septimius Severus right.
Rev : TVANЄωN T Π IЄ KΛ CVK ΛV.
Helmeted and draped bust of Athena right; ЄT - Δ.
Condition : Good very fine.
Weight :
gr
Diameter : mm

304  
CILICIA. Anazarbus. Severus Alexander.(222-235).Ae.
Obv : ΑΥΤ Κ Μ ΑΥ ϹƐ ΑΛƐ
ΞΑΝΔΡΟϹ.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ΑΝΑΖΑΡΒΟΥ ΜΗΤ Γ Β ƐΤ
ΘΜϹ (or ΜΗΤΡΟΠ ƐΤ ΘΜϹ Γ Β.
Nike driving biga, r., holding wreath and reins.
RPC VI
online 7383 (temporary); Ziegler 621–624. Condition : Good very fine. Weight : 16.3 gr
Diameter : 28 mm

305  
CILICIA. Seleucia ad Calycadnum. Philip I the Arab.(244-249). Ae.
Obv : AVT K M
IOVΛIOC ΦIΛIΠΠOC CЄB.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : Draped bus
ts of Artemis-Tyche, turreted and with cornucopia over shoulder, and Apollo facing one
another; palm frond between them.
SNG France 1040; cf. SNG Levante 778.
Condition
: Good very fine.
Weight : 17.9 gr
Diameter : 34 mm

306  
MESOPOTAMIA. Edessa. Severus Alexander.(222-235). Ae.
Obv : AVT K M A C
ЄV AΛЄΞANΔPOC C.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : MHT KOΛ ЄΔЄ
CCHWN.
Tyche seated left on rocks, holding uncertain object; two stars flanking, altar t
o left; at feet, half length figure of river god swimming right.
BMC 106.
Condition : Good
very fine.
Weight : 8.6 gr
Diameter : 23 mm

307  
SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Augustus.(27 BC-AD 14). Ae.
Obv : IMP AV
GVST TR POT.
Laureate head right; monogram below.
Rev : Large S C within wreath.
RPC I online 4260; McAlee 206C.
Condition : Good very fine. Weight : 15.04 gr
Diamet
er : 25 mm

308  
SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Nero (54-68).Ae.
Obv : CAESAR IM NER CL
AV.
Laureate head left.
Rev : S C.
Within wreath.
RPC online 4298.
Condition : Good ve
ry fine.
Weight : 14.3 gr
Diameter : 27 mm
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309  
SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch. Elagabalus. (218-222). Tetradrachm.
Obv : Α
ΥΤ Κ MA ΑΝTΩNƐINOC CƐ.
Laureate head of Elagabalus right, slight drapery on shoul
der.
Rev : ΔΗΜΑΡΧ ƐΞ ΥΠΑTOC ΤΟ B.
Eagle standing facing, head and tail left, holdin
g wreath in beak; Δ Ɛ above wings, star between legs.
McAlee 758; Prieur 250.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 12.3 gr
Diameter : 25 mm

310  
ROMAN REPUBLICAN.
Obv :
Rev :
Condition : Good very fine. Weight : 2.9 gr
Di
ameter : 18 mm

311  
ANONYMOUS.(211-208 BC) .Uncertain in Sicily.Victoriatus.
Obv : Laureate head
of Jupiter right.
Rev : Victory standing right, crowning trophy.
RSC 9.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 1.6 gr
Diameter : 14 mm

312  
L. HOSTILIUS SASERNA.(48 BC).Denarius.Rome.
Obv : Head of Gallic captive ri
ght.
Rev : L HOSTILIVS SASERN.
Gallic warrior standing left in galloping biga right, bra
ndishing spear, with driver holding reins and whip.
Crawford 448/2A-B.
Condition : Fine.
Weight : 2.9 gr
Diameter : 16 mm

313  
AUGUSTUS.(27 BC-14).Lugdunum.Denarius.
Obv : CAESAR AVGVSTVS DIVI F
PATER PATRIAE.
Laureate head right.
Rev : C L CAESARES AVGVSTI F COS DESIG
PRINC IVVENT.
Gaius and Lucius Caesar standing facing; two shields and two sceptre
s between; above, simpulum and lituus.
RIC 207.
Condition : Good very fine. Weight : 3.
6 gr
Diameter : 18 mm

314  
AUGUSTUS.(27 BC-14).Lugdunum.Denarius.
Obv : CAESAR AVGVSTVS DIVI F
PATER PATRIAE.
Laureate head right.
Rev : C L CAESARES AVGVSTI F COS DESIG
PRINC IVVENT.
Gaius and Lucius Caesar standing facing; two shields and two sceptre
s between; above, simpulum and lituus.
RIC 207.
Condition : Good very fine. Weight : 3.
3 gr
Diameter : 17 mm

315  
TIBERIUS.(14-37).Lugdunum.Denarius.
Obv : TI CAESAR DIVI AVG F AVGVSTV
S.
Laureate head right.
Rev : PONTIF MAXIM.
Livia seated right, holding sceptre and ol
ive branch.
RIC II 26.
Ex biga 9 lot # 526.
Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weig
ht : 3.6 gr
Diameter : 18 mm

316  
TIBERIUS.(14-37).Lugdunum.Denarius.
Obv : TI CAESAR DIVI AVG F AVGVSTV
S.
Laureate head right.
Rev : PONTIF MAXIM.
Livia seated right, holding sceptre and ol
ive branch.
RIC II 26.
Condition : Good very fine. Weight : 3.3 gr
Diameter : 18 mm
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317  
DRUSUS.(Died 23).Rome. As. Obv : DRVSVS CAESAR TI AVG F DIVI AVG N.
B
are head left.
Rev : PONTIF TRIBVN POTEST ITER.
Large S C.
RIC II 45.
Condition :
Good very fine. Weight : 9.9 gr
Diameter : 30 mm

318  
CLAUDIUS.(41-54).Rome.As. Obv : TI CLAVDIVS CAESAR AVG P M TR P IMP.
Bare head left.
Rev : S - C.
Athena standing right, holding shield and hurling spear.
RIC
II 100.
Condition : Good very fine. Weight : 8.1 gr
Diameter : 26 mm

319  
TITUS.(79-81).Rome.Denarius.
Obv : IMP TITVS CAES VESPASIAN AVG P M.
L
aureate head right.
Rev : TR P VIIII IMP XV COS VII P P.
Capricorn left; globus below.
RIC II 37.
Condition : Good very fine. Weight : 2.8 gr
Diameter : 17 mm

320  
TRAJAN.(98-117). Rome.Denarius. Obv : IMP TRAIANO AVG GER DAC P M TR
P.
Laureate bust right, slight drapery on far shoulder.
Rev : COS V P P SPQR OPTIMO
PRINC AET AVG.
Aeternitas standing facing, head left, holding heads of Sol and Luna.
Woytek 344B.
Condition : Good very fine. Weight : 3.9 gr
Diameter : 17 mm

321  
TRAJAN.(98-117).Rome.Denarius. Obv : IMP TRAIANO AVG GER DAC P M TR
P.
Laureate bust right, with slight drapery.
Rev : COS V P P S P Q R OPTIMO PRINC.
F
elicitas standing left, holding caduceus and resting arm upon column to right.
RIC 120.
Condition : Good very fine. Weight : 2.9 gr
Diameter : 18 mm

322  
TRAJAN.(98-117).Rome.Denarius. Obv : IMP TRAIANO AVG GER DAC P M TR
P COS VI P P.
Laureate and draped bust right.
Rev : SPQR OPTIMO PRINCIPI.
Legion
ary eagle between two standards.
Condition : Good very fine. Weight : 2.9 gr
Diameter :
18 mm

323  
TRAJAN.(98-117).Rome.Denarius. Obv : IMP TRAIANO AVG GER DAC P M TR
P.
Laureate bust right, with slight drapery.
Rev : COS V P P SPQR OPTIMO PRINC.
Ae
quitas standing left, holding scales and cornucopia.
Condition : Good very fine. Weight :
3.2 gr
Diameter : 17 mm

324  
TRAJAN.(98-117).Rome.Sestertius.
Obv : IMP CAES NERVAE TRAIANO AVG G
ER DAC P M TR P COS V P P.
Laureate bust right, slight drapery on far shoulder.
Rev :
SPQR OPTIMO PRINCIPI S - C.
Fortuna standing left, holding rudder and cornucopia.
Woytek 329bD.
Condition : Good very fine. Weight : 28.8 gr
Diameter : 33 mm
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325  
TRAJAN.(98-117).Rome.Sestertius. Obv : IMP CAES NERVAE TRAIANO AVG G
ER DAC P M TR P COS V P P.
Laureate bust right, wearing aegis.
Rev : SPQR OPTIM
O PRINCIPI S C.
Emperor galloping right, spearing enemy.
Woytek 203C.
Condition : G
ood very fine. Weight : 11.2 gr
Diameter : 28 mm

326  
HADRIAN.(117-138).Rome.Denarius. Obv : IMP CAESAR TRAIAN HADRIANVS
AVG.
Laureate, draped bust right.
Rev : P M TR P COS III.
Aequitas standing facing, he
ad left, holding cornucopia and scales.
RIC 80.
Condition : Good very fine. Weight : 3.4
gr
Diameter : 18 mm

327  
HADRIAN.(117-138).Rome.Denarius. Obv : HADRIANVS AVGVSTVS.
Laureate h
ead right, with slight drapery.
Rev : COS III.
Seven stars within crescent.
RIC 202.
Cond
ition : Good very fine. Weight : 2.8 gr
Diameter : 17 mm

328  
HADRIAN.(117-138).Rome.Denarius.
Obv : IMP CAESAR TRAIAN HADRIANVS
AVG.
Laureate and draped bust right.
Rev : PM TR P COS III CONCORD.
Concordia s
eated left on throne, holding patera and resting elbow upon statue of Spes.
RIC II 552.
RARE.
Condition : Good very fine. Weight : 2.6 gr
Diameter : 19 mm

329  
HADRIAN.(117-138).Rome.Sestertius. Obv : HADRIANVS AVG COS III P P.
Laur
eate and draped bust right.
Rev : ADVENTVI AVG AFRICAE S C.
Hadrian standing righ
t, raising hand and holding roll. Vis-à-vis Africa standing left, wearing elaphant-trunk hea
d-dress and holding corn-ears in left and patera in right hand over lighted altar.
RIC 872.
Condition : Good very fine. Weight : 27.6 gr
Diameter : 32 mm

330  
HADRIAN.(117-138).Rome.Quadrans.
Obv : IMP CAESAR TRAIAN HADRIANVS
AVG.
Eagle standing left, head right.
Rev : P M TR P COS III P P S - C.
Winged thunde
rbolt.
RIC 624.
Condition : Good very fine. Weight : 3.7 gr
Diameter : 17 mm

331  
HADRIAN.(117-138).Rome.Quadrans.
Obv : IMP CAESAR TRAIAN HADRIANVS
AVG.
Eagle standing left, head right.
Rev : P M TR P COS III P P S - C.
Winged thunde
rbolt.
RIC 624.
Condition : Good very fine. Weight : 3.03 gr
Diameter : 19 mm

332  
HADRIAN.(117-138).Rome.Quadrans.
Obv : IMP CAESAR TRAIAN HADRIANVS
AVG.
Eagle standing left, head right.
Rev : P M TR P COS III P P S - C.
Winged thunde
rbolt.
RIC 624.
Condition : Good very fine. Weight : 3.2 gr
Diameter : 17 mm
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333  
ANTONINUS PIUS.(138-161).Rome.Denarius.
Obv : IMP CAES T AEL HADR AN
TONINVS AVG PIVS P P.
Laureate head right.
Rev : TR POT XV COS IIII PAX.
Pax sta
nding left, holding branch and sceptre.
RIC 216A.
Condition : Good very fine. Weight :
3.2 gr
Diameter : 18 mm

334  
ANTONINUS PIUS.(138-161). Rome.Denarius. Obv : IMP CAES T AEL HADR A
NTONINVS AVG PIVS P P.
Laureate head right.
Rev : TR POT XIIII COS IIII TRANQ.
T
ranquilitas standing right, leaning upon rudder and holding grain ears.
RIC 202B.
Condit
ion : Good very fine. Weight : 2.9 gr
Diameter : 18 mm

335  
ANTONINUS PIUS.(138-161).Rome.Denarius. Obv : IMP CAES T AEL HADR AN
TONINVS AVG PIVS P P.
Laureate head right.
Rev : TR POT XV COS IIII PIETAS.
Piet
as standing right, holding hind and plate of fruits; altar to right.
RIC 217.
Condition : Goo
d very fine. Weight : 2.6 gr
Diameter : 18 mm

336  
ANTONINUS PIUS.(138-161). Sestertius. Rome.
Obv : ANTONINVS AVG PIVS P
P TR P.
Laureate head right.
Rev : TEMPLVM DIV AVG REST S - C COS IIII.
Octastyle
temple, with figure of Divus Augustus between two reclining figures on pediment, quadri
ga at top of roofline, acroteria.
RIC 978.
Condition : Good very fine. Weight : 17.2 gr
Dia
meter : 28 mm

337  
FAUSTINA II.(Augusta, 147-175). Rome.Denarius. Obv : FAVSTINAE AVG PII AV
G FIL.
Draped bust right.
Rev : VENVS.
Venus standing left, holding apple and dolphin-
entwined rudder.
RIC 517A.
Condition : Good very fine. Weight : 3.2 gr
Diameter : 17 m
m

338  
FAUSTINA II.(Augusta, 147-175). Rome.Denarius.
Obv : FAVSTINA AVGVSTA.
D
raped bust right.
Rev : AVGVSTA PII FIL.
Venus standing left, holding victoriola and rest
ing hand upon shield set upon helmet.
RIC 495A.
Condition : Good very fine. Weight :
3.3 gr
Diameter : 17 mm

339  
FAUSTINA II.(Augusta, 147-175). Rome.Denarius.
Obv : FAVSTINA AVGVSTA.
D
raped bust right.
Rev : FECVNDITAS.
Fecunditas standing facing, head right, holding sc
eptre and infant.
RIC 677.
RARE.
Condition : Good very fine. Weight : 3.4 gr
Diameter :
17 mm

340  
FAUSTINA II.(Augusta, 147-176).Rome.Denarius.
Obv : FAVSTINA AVGVSTA.
Dr
aped bust right.
Rev : HILARITAS.
Hilaritas standing left, holding cornucopia and palm b
ranch.
RIC 686.
Condition : Good very fine. Weight : 2.6 gr
Diameter : 17 mm
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341  
MARCUS AURELIUS.(161-180).Rome.Denarius.
Obv : M ANTONINVS AVG AR
MENIACVS.
Laureate head right.
Rev : PIETAS AVG TR P XX COS III.
Pietas standing
left, sacrificing over lighted altar and holding incense box.
RIC 148.
Condition : Good ve
ry fine. Weight : 2.8 gr
Diameter : 18 mm

342  
MARCUS AURELIUS.(161-180). Rome.Denarius.
Obv : M ANTONINVS AVG GE
RM SARM.
Laureate head right.
Rev : TR P XXXI IMP VIII COS III P P DE SARM.
Pile
of shields.
RIC 367. Condition : Good very fine. Weight : 2.9 gr
Diameter : 17 mm

343  
LUCILLA.(Augusta, 164-182). Rome.Sestertius.
Obv : LVCILLAE AVG ANTONINI
AVG F.
Bust of Lucilla, hair waved and fastened in a low chignon at back of head, drape
d, right.
Rev : IVNO REGINA S C.
Juno, veiled, draped, standing left, holding patera in
extended right hand and sceptre in left hand; at feet, peacock
Condition : Good very fin
e. Weight : 20.6 gr
Diameter : 30 mm

344  
COMMODUS.(177-192).Rome.Denarius. Obv : COMM ANT AVG P BRIT.
Laureat
e head right.
Rev : P M TR P X IMP VII COS IIII P P ROM.
Roma seated left on pile of a
rms, holding cornucopia and Victory.
RIC 103.
Condition : Good very fine. Weight : 2.8 g
r
Diameter : 17 mm

345  
COMMODUS.(177-192).Rome.Denarius. Obv : M COMM ANT P FEL AVG BRIT.
Laureate head right.
Rev : PIETATI SENATVS CVPP.
Commodus, holding eagle-tipped
sceptre, and Genius of the Senate, holding sceptre, standing facing one another and cla
sping hands.
RIC 194.
Condition : Good very fine. Weight : 3.3 gr
Diameter : 16 mm

346  
COMMODUS.(177-192).Rome.Sestertius. Ob v: M COMMODVS ANTON AVG PI
VS BRIT.
Laureate head right.
Rev : VOTA SVSCEP DECEN P M TR P X IMP VII COS
IIII P P S C.
Commodus, veiled, togate, standing left, sacrificing over tripod from patera
in right hand.
RIC III 454A.
Condition : Good very fine. Weight : 17.2 gr
Diameter : 30 m
m

347  
PESCENNIUS NIGER.(193-194).Antioch.Denarius.
Obv: IMP CAES PESC NIGE
R IVST AVG.
Laureate head right.
Rev: IVSTITIA AVG.
Justitia standing facing, head lef
t, holding scales and cornucopia.
RIC 45C.
RARE.
Condition : fINE.
Weight : 2.69 gr
Di
ameter : 18 mm

348  
PESCENNIUS NIGER.(193-194). Antioch.Denarius.
Obv: IMP C PESC NIGER IV
S AVG COS II.
Laureate head right.
Rev : MONETA AVG.
Moneta standing left, holding
scales and cornucopia.
RIC 64.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.08 gr
Diameter :
18 mm
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349  
SEPTIMIUS SEVERUS.(AD 193 - 211). Laodicea.Denarius.
Obv : L SEP SEVER
VS PER AVG P M IMP XI.
Laureate head right.
Rev : SALVTI AVGG.
Salus seated left,
feeding serpent entwined around altar.
RIC 497A.
Condition : Good very fine. Weight :
2.3 gr
Diameter : 19mm

350  
SEPTIMIUS SEVERUS.(193-211). Rome.Denarius. Obv : SEVERVS PIVS AVG.
L
aureate bust right.
Rev : VICT PART MAX.
Victory advancing left with wreath and palm
branch.
RIC 295.
Condition : Good very fine. Weight : 2.5 gr
Diameter : 18 mm

351  
SEPTIMIUS SEVERUS.(193-211). Rome.Denarius.
Obv : SEVERVS PIVS AVG.
L
aureate head right.
Rev : P M TR P XVII COS III P P.
Salus seated left on throne, feedin
g serpent rising to left.
RIC 230.
Condition : Good very fine. Weight : 2.9 gr
Diameter : 1
7 mm

352  
CARACALLA.(198-217).Rome.Denarius. Obv : ANTONINVS PIVS AVG GERM.
L
aureate head right.
Rev : VOTA SVSCEPTA X
Caracalla, veiled, togate, standing left, s
acrificing out of patera in right hand over altar and holding roll in left hand.
RIC IV 325.
Condition : Good very fine. Weight : 2.8 gr
Diameter : 18 mm

353  
CARACALLA.(198-217).Rome.Sestertius. Obv : M AVREL ANTONINVS PIVS AV
G BRIT.
Laureate bust right.
Rev : P M TR P XIIII COS III P P S C.
Securitas seated rig
ht on throne, resting head upon hand and holding palm frond; cornucopia below throne.
RIC 480A.
Condition : Good very fine. Weight : 18.7 gr
Diameter : 30 mm

354  
GETA.(209-212).Rome.Denarius. Ob v: P SEPT GETA PIVS AVG BRIT.
Laureate
head right.
Rev : TR P III COS II P P.
Janus standing facing, holding sceptre and thunde
rbolt.
RIC 79.
Condition : Good very fine. Weight : 3.1 gr
Diameter : 18 mm

355  
PLAUTILLA.(Augusta, 202-205).Rome.Denarius. Obv : PLAVTILLA AVGVSTA.
Dr
aped bust right.
Rev : VENVS VICTRIX.
Venus standing left, holding apple and palm fro
nd, and resting elbow upon shield; to left, Cupid standing left, holding helmet.
RIC 369.
Condition : Good very fine. Weight : 3.3 gr
Diameter : 18 mm

356  
ELAGABALUS.(218-222).Rome.Denarius.
Obv : IMP ANTONINVS PIVS AVG.
La
ureate and draped bust right.
Rev : VICTORIA AVG.
Victory standing left, holding open
wreath; shield to left and right.
RIC 161. Condition : Good very fine. Weight : 3.6 gr
Dia
meter : 18 mm
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357  
SEVERUS ALEXANDER.(222-235).Rome.Denarius. Obv : IMP C M AVR SEV AL
EXAND AVG.
Laureate and draped bust right.
Rev : VICTORIA AVG.
Victory advancing
left with palm branch and wreath.
RIC 180.
Condition : Good very fine. Weight : 3.1 gr
D
iameter : 19 mm

358  
SEVERUS ALEXANDER.(222-235).Rome.Denarius. Obv : IMP ALEXANDER PIV
S AVG.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : MARS VLTOR.
Mars advancin
g right, holding shield and spear.
RIC 246.
Condition : Good very fine. Weight : 2.7 gr
Di
ameter : 19 mm

359  
SEVERUS ALEXANDER.(222-235). Rome.Sestertius. Obv : IMP ALEXANDER PI
VS AVG.
Laureate head right.
Rev : SPES PVBLICA S - C.
Spes advancing left, holding
flower and raising hem of skirt.
RIC 648.
Condition : Good very fine. Weight : 17.9 gr
Di
ameter : 26 mm

360  
MAXIMINUS THRAX.(235-238).Rome.Denarius. Obv : IMP MAXIMINVS PIVS AV
G.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : FIDES MILITVM.
Fides standing fa
cing, head left, holding two signa.
RIC 7A.
Condition : Good very fine. Weight : 2.6 gr
Di
ameter : 19 mm

361  
MAXIMINUS THRAX.(235-238).Rome.Denarius. Obv : MAXIMINVS PIVS AVG G
ERM.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : PROVIDENTIA AVG.
Providenti
a standing left, holding cornucopia and baton over globus to left.
RIC 20.
Condition : Go
od very fine. Weight : 3.09 gr
Diameter : 19 mm

362  
GORDIAN III.(238-244). Rome.Antoninianus. Obv : IMP GORDIANVS PIVS FEL
AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : AETERNITATI AVG.
Sol standing
facing, head left, extending arm and holding globe.
RIC 83.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.3 gr
Diameter : 23 mm

363  
GORDIAN III.(238-244). Rome.Antoninianus. Obv : IMP GORDIANVS PIVS FEL
AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : LIBERALITAS AVG III.
Liberalitas
standing left, holding abacus and cornucopia.
RIC 67.
Condition : Good very fine. Weig
ht : 5.01 gr
Diameter : 22 mm

364  
GORDIAN III.(238-244). Rome.Antoninianus. Obv : IMP GORDIANVS PIVS FEL
AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : LIBERALITAS AVG III.
Liberalitas
standing left, holding abacus and cornucopia.
RIC 67.
Condition : Good very fine. Weig
ht : 4.1 gr
Diameter : 21 mm
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365  
BALBINUS.(238).Rome.Sestertius.
Obv : IMP CAES D CAE L BALBINVS AVG.
L
aureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : PROVIDENTIA DEORVM S - C.
Provid
entia standing left, holding cornucopia and wand over globus to left.
RIC 19.
Condition :
Good very fine.
Weight : 22.7 gr
Diameter : 28 mm

366  
PHILIP I THE ARAB.(244–249). Antioch.Antoninianus.
Obv : IMP M IVL PHILIPP
VS AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right seen from front.
Rev : P M TR P IIII
COS P P.
Felicitas standing left, holding long caduceus and cornucopia.
RIC 75A.
Cond
ition : Good very fine. Weight : 4.06 gr
Diameter : 22 mm

367  
PHILIP I THE ARAB.(244–249).Antioch.Antoninianus. Obv : IMP C M IVL PHILIP
PVS AVG PM.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : PAX FVNDATA CVM PE
RSIS.
Pax standing left with branch and sceptre.
RIC 69.
Condition : Good very fine. W
eight : 3.4 gr
Diameter : 22 mm

368  
PHILIP I THE ARAB.(244-249).Rome.Antoninianus. Obv : IMP M IVL PHILIPPVS
AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : VICTORIA AVG.
Victory advancin
g right, holding wreath and palm.
RIC 49B.
Condition : Good very fine. Weight : 4.09 gr
Diameter : 22 mm

369  
PHILIP I THE ARAB.(244-249).Rome.Sestertius.
Obv : IMP M IVL PHILIPPVS AV
G.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : P M TR P II COS P P S C.
Philip se
ated left on curule chair, holding globus and parazonium.
RIC 148A.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 17.6 gr
Diameter : 29 mm

370  
OTACILIA SEVERA.(244-249).Rome.Antoninianus.
Obv : OTACIL SEVERA AVG.
Diademed and draped bust right, set on crescent.
Rev : CONCORDIA AVGG.
Concordi
a seated left with patera and cornucopia.
RIC 129.
Condition : Good very fine. Weight :
2.9 gr
Diameter : 23 mm

371  
OTACILIA SEVERA.(244-249).Rome.Sestertius.
Obv : MARCIA OTACIL SEVERA
AVG.
Draped and diademed bust right.
Rev : CONCORDIA AVG S C.
Concordia seated
left with double cornucopia and patera. RIC 203A.
Condition : Good very fine. Weight :
20.4 gr
Diameter : 32 mm

372  
OTACILIA SEVERA.(244-249).Rome.Sestertius.
Obv : MARCIA OTACIL SEVERA
AVG.
Draped and diademed bust right.
Rev : CONCORDIA AVG S C.
Concordia seated
left with double cornucopia and patera. RIC 203A.
Condition : Good very fine. Weight :
19.2 gr
Diameter : 27 mm
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373  
HERENNIA ETRUSCILLA.(Augusta, 249-251).Rome.Antoninianus. Obv : HER ET
RVSCILLA AVG.
Draped bust right, wearing stephane and set upon crescent.
Rev : PV
DICITIA AVG.
Pudicitia seated left on throne, drawing veil and holding sceptre.
RIC 59
B.
Condition : Good very fine. Weight : 4.1 gr
Diameter : 18 mm

374  
TREBONIANUS GALLUS.(252-253).Mediolanum.Antoninianus. Obv : IMP C C VI
B TREB GALLVS AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : LIBERTAS PVB
LICA.
Libertas standing left, holding pileus and sceptre.
RIC 70.
Condition : Good very fi
ne. Weight : 3.8 gr
Diameter : 22 mm

375  
GALLIENUS.(253-268).Rome.Antoninianus. Obv : GALLIENVS AVG.
Radiate and
cuirassed bust right.
Rev : VICTORIA AVG.
Victory advancing left, holding wreath and p
alm branch.
Condition : Good very fine. Weight : 3.2 gr
Diameter : 22 mm

376  
PROBUS.(276-182).Cyzicus.Antoninianus.
Obv: IMP C M AVR PROBVS P F AV
G.
Radiate bust left in imperial mantle, holding sceptre surmounted by eagle.
Rev: SOLI
INVICTO CM XXIS.
Sol in spread quadriga.
RIC 911.
Condition : Good very fine. Weight
: 3.3 gr
Diameter : 22 mm

377  
PROBUS.(276-282).Antioch.Antoninianus.
Obv : IMP C M AVR PROBVS P F AV
G.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : CLEMENTIA TEMP Γ• XXI.
Probus s
tanding right, receiving Victory on globe from Jupiter standing left, holding sceptre.
RIC
922.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.3 gr
Diameter : 22 mm

378  
DIOCLETIAN.(284-305).Heraclea.Radiatus. Obv : IMP C C VAL DIOCLETIANVS
P F AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : CONCORDIA MILITVM HΓ.
J
upiter and Emperor standing facing each other, holding Victory set on globe.
RIC 13.
Co
ndition : Good very fine. Weight : 4.04 gr
Diameter : 21 mm

379  
DIOCLETIAN.(284-305).Heraclea.Radiatus. Obv : IMP C C VAL DIOCLETIANVS
AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : CONCORDIA MILITVM B XXI.
Ju
piter standing right wth sceptre, presenting Victory on globe to emperor.
RIC 284.
Condi
tion : Good very fine. Weight : 3.6 gr
Diameter : 20 mm

380  
DIOCLETIAN.(284-305).Antioch.Ae.
Obv : IMP C C VAL DIOCLETIANVS P F AV
G.
Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : OVI CONSERVATO-RI AVG.
Emper
or standing right, holding scepter and receiving Victory with wreath on globe from Jupite
r standing left, holding a scepter; E between; XXI in exergue.
RIC V/2, 256.
Condition :
Good very fine. Weight :5.03 gr
Diameter : 21 mm
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381  
CONSTANTIUS I.(Caesar, 293-305). Antioch.Follis.
Obv : FL VAL CONSTANTIVS
NOB CAES.
Laureate head right.
Rev : GENIO POPVLI ROMANI.
Genius standing left,
holding cornucopia and sacrificing with patera; Γ to right; ANT•.
RIC 59A.
Condition : Go
od very fine. Weight : 10.7 gr
Diameter : 26 mm

382  
CONSTANTINE I THE GREAT.(307-337). Commemorative series. Cyzicus.Follis.
Obv : VRBS ROMA.
Helmeted and cuirassed bust of Roma left.
Rev : •SMKA.
She-wolf
standing left, suckling the twins Romulus and Remus; two stars above.
RIC 90.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 2.3 gr
Diameter : 17 mm

383  
CONSTANTINE I THE GREAT.(307-337).Thessalonica.Follis.
Obv : IMP C CONS
TANTINVS P F AVG.
laureate head right.
Rev : IOVI CONSERVATORI AVGG NN.
Jupit
er, chlamys draped over left shoulder, standing front, head left, holding Victory on globe
in right hand and leaning on sceptre with left hand; at feet to left, eagle holding wreath i
n beak.
Condition : Good very fine.
Weight : 3.2 gr
Diameter : 22 mm

384  
CONSTANTINE I THE GREAT.(307-337). Cyzicus.Follis.
Obv : CONSTANTINVS
AVG.
Laureate head right.
Rev : PROVIDENTIAE AVGG SMKΔ•.
Camp gate with two to
wers and open door; star above.
RIC 34.
Condition : Good very fine. Weight : 2.9 gr
Dia
meter : 18 mm

385  
CONSTANTINE I THE GREAT.(307-337). Rome.Commemorative Series. Follis.
O
bv : VRBS ROMA.
Helmeted and mantled bust of Roma left.
Rev : She-wolf standing lef
t, suckling the twins Romulus and Remus; rosette on shoulder; two stars above.
Conditi
on : Good very fine. Weight : 2.2 gr
Diameter : 18 mm

386  
LICINIUS I.(308-324).Treveri.Ae.
Obv : IMP LICINIVS AVG.
Bust of Licinius, laure
ate, cuirassed, right, holding thunderbolt in right hand and sceptre over left shoulder.
Re
v : IOVI CONSER-VATORI A-VG or IOVI CONSERV-ATORI AVG STR.
Jupiter, seated o
n eagle, head left, holding thunderbolt in right hand and transverse sceptre in left hand;
eagle standing right, with wings spread.
RIC VI 825.
Condition : Good very fine. Weight
: 3.5 gr
Diameter : 17 mm

387  
MAXIMINUS II.(310-313).Antioch.Follis. Obv : IMP C GAL VAL MAXIMINVS P F A
VG.
Laureate head right.
Rev : SOLE INVICTO B ANT.
Sol, raising hand and holding gl
obus, in galloping quadriga left.
RIC 142. Condition : Good very fine. Weight : 7.3 gr
Dia
meter : 21 mm

388  
MAXIMINUS DAIA.(310-313).Antioch.Follis. Obv : IMP C GAL VAL MAXIMIANVS
P F AVG.
Laureate head right.
Rev : GENIO EXERCITVS E ANT.
Genius standing facin
g, head left, holding patera and cornucopia; to left, light altar.
RIC 147C.
Condition : Go
od very fine. Weight : 5.7 gr
Diameter : 23 mm
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389  
CRISPUS.(Caesar, 316-326). Treveri.Follis.
Obv : IVL CRISPVS NOB CAES.
Lau
reate, cuirassed, head left.
Rev : BEATA TRAN-QVILLITAS PTR.
Globe on altar inscrib
ed VO/TIS/XX; above, three stars.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.8 gr
Diameter :
19 mm

390  
CONSTANTINE II.(Caesar, 316-337).Heraclea.Follis. Obv : CONSTANTINVS IVN
NOB C.
Diademed, draped and cuirassed bust right.
Rev : PROVIDENTIAE CAESS • S
MHΔ.
Campgate with two turrets; star above.
RIC 96.
Condition : Good very fine. Weigh
t : 3.2 gr
Diameter : 20 mm

391  
FAUSTA.(Augusta, 324-326).Constantinople.Follis. Obv : FLAV MAX FAVSTA AV
G.
Draped bust right.
Rev : SALVS REIPVBLICAE A CONS.
Fausta standing facing, he
ad left, cradling two infants (Constantine II and Constantius II) in her arms.
RIC 12.
Con
dition : Good very fine. Weight : 3.06 gr
Diameter : 19 mm

392  
FAUSTA.(Augusta, 324-326).Nicomedia.Follis. Obv : FLAV MAX FAVSTA AVG.
Dr
aped bust right.
Rev : SPES REIPVBLICAE MNA.
Fausta standing facing, head left, cra
dling two infants in her arms.
RIC 131.
Condition : Good very fine. Weight : 2.4 gr
Diam
eter : 18 mm

393  
DELMATIUS.(Caesar, 335-337).Constantinople.Follis. Obv : FL DELMATIVS NOB
C.
Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev: GLORIA EXERCITVS CONSI.
Two
soldiers standing facing one another, each holding reversed spear and resting hand on
shield set on ground; between them, standard.
RIC 141.
Condition : Good very fine. Wei
ght : 1.5 gr
Diameter : 16 mm

394  
DIVUS CONSTANTINE I THE GREAT.(Died 337).Alexandria.Ae.
Obv : DV CONS
TANTINVS PT AVGG.
Veiled bust right.
Rev : SMALA.
Constantine driving quadriga rig
ht; manus Dei above.
RIC 12.
Condition : Good very fine. Weight : 1.5 gr
Diameter : 15
mm

395  
DIVUS CONSTANTINE I THE GREAT.(Died 337).Alexandria.Ae.
Obv : DV CONS
TANTINVS PT AVGG.
Veiled bust right.
Rev : SMALA.
Constantine driving quadriga rig
ht; manus Dei above.
RIC 12.
Condition : Good very fine. Weight : 1.6 gr
Diameter : 17
mm

396  
JULIAN II APOSTATA.(361-363).Nicomedia.Double Maiorina. Obv : D N FL CL IV
LIANVS P F AVG.
Diademed and draped bust right, wearing tiara.
Rev : SECVRITAS R
EI PVB NIKB.
Bull standing right, two stars above.
RIC 121.
Condition : Good very fine.
Weight : 8.6 gr
Diameter : 28 mm

Biga Numismatics •
Online Auction 11 •
5 August 2022

All prices are starting prices (EUR). PDF catalogue created by www.biddr.com.



10

10

10

10

10

120

120

120

397  
JULIAN II APOSTATA.(360-363).Constantinople.Ae. Obv : D N FL CL IVLIANVS P
F AVG.
Helmeted, diademed and cuirassed bust left, holding shield and spear.
Rev : V
OT X MVLT XX.
Legend in four lines within wreath; CONSPA.
RIC 166.
Condition : Goo
d very fine. Weight : 3.08 gr
Diameter : 20 mm

398  
JULIAN II APOSTATA.(360-363).Cyzicus.Ae.
Obv : D N CL IVLIANV-S NOB CAE
S.
Bare-headed, draped and cuirassed bust right.
Rev : FEL TEMP REPARATIO SMK
Δ. Soldier lunging left spearing fallen horseman who falls forward over horse's neck.
RI
C VIII 189.
Condition : Good very fine. Weight : 2.6 gr
Diameter : 17 mm

399  
ARCADIUS.(383-408).Constantinople.Ae.
Obv : DN ARCADIVS PF AVG.
Pearl-di
ademed, draped and cuirassed bust right.
Rev : GLORIA ROMANORVM CONSΓ.
Arcad
ius standing right, holding labarum and globe. RIC 88B2. Condition : Good very fine. W
eight : 6.3 gr
Diameter : 21 mm

400  
HONORIUS.(393-423). Nicomedia.Ae.
Obv : D N HONORIVS P F AVG.
Diademe
d draped and cuirassed bust right.
Rev : GLORIA ROMANORVM / SMNA.
Honorius sta
nding facing, head right, holding standart and globe.
RIC 46C.
Condition : Good very fin
e. Weight : 5.2 gr
Diameter : 22 mm

401  
MARCIANUS.(450-457).Constantinople.Ae. Obv : D N MARCIANVS P F AVG.
Di
ademed, draped and cuirassed bust right.
Rev : CON.
Monogram; cross above, S belo
w; all within wreath.
RIC 545.
Condition : Good very fine. Weight : 1.67 gr
Diameter : 11
mm

402  
ANASTASIUS I.(491-518).Constantinople.Solidus.
Obv : D N ANASTASIVS P P A
VG.
Helmeted and cuirassed bust facing slightly right, holding spear and shield decorat
ed with horseman motif.
Rev : VICTORIA AVGGG B CONOB.
Victory standing left, holdi
ng long staff surmounted by reversed staurogram; star to left.
Sear 5.
Condition : Overst
ruck.Good very fine.
Weight : 4.53 gr
Diameter : 21 mm

403  
JUSTINIAN I.(527-565).Constantinople.Solidus.
Obv : D N IVSTINIANVS P P AV
G.
Helmeted and cuirassed bust facing, holding globus cruciger and shield decorated wi
th horseman motif.
Rev : VICTORIA AVGGG Є CONOB.
Victory standing facing, holdin
g globus cruciger and long staff surmounted by staurogram, star to right.
Sear 140.
Con
dition : Good very fine.
Weight : 4.49 gr
Diameter : 19 mm

404  
JUSTINIAN I.(527-565).Constantinople.Solidus.
Obv : D N IVSTINIANVS P P AV
G.
Helmeted and cuirassed bust facing, holding globus cruciger and shield decorated wi
th horseman motif.
Rev : VICTORIA AVGGG Є CONOB.
Victory standing facing, holdin
g globus cruciger and long staff surmounted by staurogram, star to right.
Sear 140.
Con
dition : Good very fine.
Weight : 4.47 gr
Diameter : 21 mm
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405  
JUSTINIAN I.(527-565).Constantinople.Semissis.
Obv : D N IVSTINIANVS P P A
VG.
Diademed, draped and cuirassed bust right.
Rev : VICTORIA AVGGG CONOB.
Vic
tory seated right on shield, inscribing round shield set upon knees; staurogram to right.
Sear 143.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.29 gr
Diameter : 19 mm

406  
JUSTINIAN I.(527-565).Constantinople.Semissis.
Obv : D N IVSTINIANVS P P A
VG.
Diademed, draped and cuirassed bust right.
Rev : VICTORIA AVGGG CONOB.
Vic
tory seated right on shield, inscribing round shield set upon knees; staurogram to right.
Sear 143.
Condition : Good very fine.
Weight :2.27 gr
Diameter : 20 mm

407  
JUSTINIAN I.(527-565).Constantinople.Semissis.
Obv : D N IVSTINIANVS P P A
VG.
Diademed, draped and cuirassed bust right.
Rev : VICTORIA AVGVSTORVM CON
OB.
Victory advancing right head left, holding wreath and globus cruciger; star to right.
Sear 145.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.46 gr
Diameter : 16 mm

408  
MAURICE TIBERIUS.(582-602).Constantinople.Solidus.
Obv : D N mAVRC TIb P
P AVG.
Helmeted, draped and cuirassed bust facing, holding globus cruciger.
Rev : VIC
TORIA AVGG E CONOB.
Angel standing facing, holding globus cruciger and long staff
surmounted by staurogram.
Sear 478.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.51 gr
Diam
eter : 21 mm

409  
MAURICE TIBERIUS.(582-602).Constantinople.Solidus.
Obv : D N mAVRC TIb P
P AVG.
Helmeted, draped and cuirassed bust facing, holding globus cruciger.
Rev : VIC
TORIA AVGG E CONOB.
Angel standing facing, holding globus cruciger and long staff
surmounted by staurogram.
Sear 478.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.54 gr
Diam
eter : 21 mm

410  
MAURICE TIBERIUS.(582-602).Constantinople.Solidus.
Obv : D N mAVRC TIb P
P AVG.
Helmeted, draped and cuirassed bust facing, holding globus cruciger.
Rev : VIC
TORIA AVGG E CONOB.
Angel standing facing, holding globus cruciger and long staff
surmounted by staurogram.
Sear 478.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.28 gr
Diam
eter : 19 mm

411  
MAURICE TIBERIUS.(582-602).Constantinople.Tremissis.
Obv : D N TIЬЄRI P P
AVG.
Diademed, draped and cuirassed bust right.
Rev : VICTOR MAVRI AVG CONOB.
Cross potent.
Sear 488.
Condition : Good very fine.
Weight :1.54 gr
Diameter : 17 mm

412  
MAURICE TIBERIUS.(582-602).Constantinople.Tremissis.
Obv : D N TIЬЄRI P P
AVG.
Diademed, draped and cuirassed bust right.
Rev : VICTOR MAVRI AVG CONOB.
Cross potent.
Sear 488.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.39 gr
Diameter : 18 mm
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413  
PHOCAS.(602-610).Thessalonica.Semissis.
Obv : DN FOCAS - PERP AVG.
Bear
ded bust with diadem and chlamys right.
Rev : VICTORI A AVGGE Cross. CONOB belo
w.
MIBE 35A.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.44 gr
Diameter : 15 mm

414  
HERACLIUS with HERACLIUS CONSTANTINE.(610-641 AD).Constantinople.Soli
dus.
Obv : δδ NN ҺЄRACLIЧS ЄT ҺЄRA CONST P P AV.
Crowned and draped facing
busts of Heraclius and Heraclius Constantine; cross above.
Rev : VICTORIA AVGЧ CO
NOB.
Cross potent set on three steps.
Sear 738.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.
34 gr
Diameter : 21 mm

415  
HERACLIUS.(610-641). Constantinople.Solidus.
Obv : δ N ҺЄRACLIЧS P P AVG.
Draped bust facing, wearing crown with plume and pendilia, and holding globus crucige
r.
Rev : VICTORIA AVςЧ Є CONOB.
Cross potent set upon three steps.
Sear 731.
Cond
ition : Good very fine.
Weight : 4.35 gr
Diameter : 20 mm

416  
HERACLIUS.(610-641).Constantinople.Tremissis.
Obv : δ N ҺЄRACLIЧS T P P A
V.
Diademed, draped and cuirassed bust right.
Rev : VICTORIA AVGЧ ς CONOB.
Cros
s potent.
Sear 787.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.42 gr
Diameter : 16 mm

417  
CONSTANTINE V COPRONYMUS with LEO III.(741-775).Constantinople.Tremiss
is.
Obv : Facing bust of Leo, wearing chlamys and crown with cross, holding globe cruci
ger in his right hand, akakia in his left hand.
Rev : dN CONS - TANTINЧS M.
Facing bus
t of Constantine, wearing chlamys and crown with cross, holding long cross potent on b
ase with his right hand, akakia in his left hand.
Sear 1508.
Condition : Good very fine.
W
eight : 1.47 gr
Diameter : 15 mm

418  
CONSTANTINE VII and ROMANUS I.(945-959).Constantinople.Miliaresion
Obv : I
hSVS XRISTVS NICA.
Cross crosslet set on three steps; globus below.
Rev : +CONST
T ΠORFVROG CЄ ROMANO ЄN XѠЄVSЄb b RѠMЄON.
Legend in five lines.
Sear
1757.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.8 gr
Diameter : 25 mm

419  
CONSTANTINE VII and ROMANUS I.(945-959).Constantinople.Miliaresion.
Obv :
IhSVS XRISTVS NICA.
Cross crosslet set on three steps; globus below.
Rev : +CONST
T ΠORFVROG CЄ ROMANO ЄN XѠЄVSЄb b RѠMЄON.
Legend in five lines.
Sear
1757.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.9 gr
Diameter : 25 mm

420  
ANDRONICUS II PALAEOLOGUS with MICHAEL IX.(1282-1328).Constantinople.
Basilikon. Obv : IC - XC.
Christ Pantokrator seated facing on throne.
Rev : Andronicus a
nd Michael standing facing, holding between them a labarum with circle.
Sear 2402.
Co
ndition : Good very fine.
Weight :2.03 gr
Diameter : 20 mm
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421  
ANDRONICUS II PALAEOLOGUS with MICHAEL IX.(1282-1328).Constantinople.
Basilikon. Obv : IC - XC.
Christ Pantokrator seated facing on throne.
Rev : Andronicus a
nd Michael standing facing, holding between them a labarum with circle.
Sear 2402.
Co
ndition : Good very fine.
Weight : 2.05 gr
Diameter : 21 mm

422  
ANDRONICUS II PALAEOLOGUS with MICHAEL IX.(1282-1328).Constantinople.
Basilikon.
Obv : IC - XC.
Christ Pantokrator seated facing on throne.
Rev : Andronicus a
nd Michael standing facing, holding between them a labarum with circle.
Sear 2402.
Co
ndition : Good very fine.
Weight : 2.04 gr
Diameter : 20 mm

423  
JUSTINIAN I.(527-565).Constantinople.Follis.
Obv : D N IVSTINIANVS P P AVC.
Helmeted, cuirassed bust facing, holding cross on globe and shield with horseman moti
f, cross to right.
Rev : Large M, ANNO to left, cross above, regnal year to right, Є officin
a letter below, mintmark CON.
Sear 163.
Condition : Good very fine.
Weight : 20.01 gr
Diameter : 36 mm

424  
JUSTINIAN I.(527-565).Constantinople.Follis.
Obv : D N IVSTINIANVS P P AVC.
Helmeted, cuirassed bust facing, holding cross on globe and shield with horseman moti
f, cross to right.
Rev : Large M, ANNO to left, cross above, regnal year to right, A officin
a letter below, mintmark CON.
Sear 163.
Condition : Good very fine.
Weight : 20.5 gr
Di
ameter : 33mm

425  
JUSTINIAN I (527-565). Pentanummium.
Obv : D N.
Draped and cuirassed bust ri
ght.
Rev : Large Є.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.28 gr
Diameter : 13 mm

426  
JUSTINIAN I.(527-565).Constantinople.Pentanummium. Obv : D N IVSTINIANVS
P P AVG.
Diademed, draped and cuirassed bust right.
Rev : Large Є.
Sear 170.
Conditi
on : Good very fine. Weight : 2.2 gr
Diameter : 17 mm

427  
JUSTINIAN I.(527-565).Nicomedia.Follis.
Obv : DN IVSTINIANVS PP AVG.
Helm
eted, cuirassed bust facing, holding cross on globe and shield with horseman motif, cro
ss to right.
Rev : Large M, ANNO to left, cross above, regnal year to right, A officina lett
er below, mintmark NIKO.
Sear 201.
Condition : Good very fine. Weight : 20.3 gr
Diamet
er : 34 mm

428  
JUSTINIAN I.(527-565).Antioch.Half Follis.
Obv :
Helmeted, cuirassed bust facing,
holding cross on globe and long sceptre, cross to right.
Rev : Large K, ANNO to left, cro
ss above, XXX ЧI regnal year to right, mintmark Z.
Sear 231.
Condition : Good very fin
e. Weight : 7.4 gr
Diameter : 24 mm
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429  
JUSTINIAN I.(527-565).Antioch.Half Follis.
Obv :
Helmeted, cuirassed bust facing,
holding cross on globe and long sceptre, cross to right.
Rev : Large K, ANNO to left, cro
ss above, XXX ЧI regnal year to right, mintmark Z.
Sear 231.
Condition : Good very fin
e. Weight : 9.7 gr
Diameter : 28 mm

430  
JUSTIN II with SOPHIA.(565-578).Constantinople.Follis.
Obv : D N IVSTINVS PP
AVG.
Legend with Justin left holding globus cruciger and Sophia right holding cruciform
sceptre, nimbate, seated on double throne.
Rev : M with A / N / N / O left, III right, cross
above and A below; mintmark CON in exergue.
Sear 360.
Condition : Good very fine. W
eight : 13.1 gr
Diameter : 28 mm

431  
JUSTIN II with SOPHIA.(565-578).Constantinople.Follis.
Obv : D N IVSTINVS PP
AVG.
Legend with Justin left holding globus cruciger and Sophia right holding cruciform
sceptre, nimbate, seated on double throne.
Rev : M with A / N / N / O left, III right, cross
above and A below; mintmark CON in exergue.
Sear 360.
Condition : Good very fine. W
eight : 12.8 gr
Diameter : 28 mm

432  
JUSTIN II.(565-578).Constantinople.Decanummium. Obv : D N IVSTINVS P P AV
G.
Justin standing right, holding spear and globus.
Rev : Large I; to left and right, star a
bove pellet; cross above; CON.
Sear 362.
Condition : Good very fine. Weight : 5.9gr
Dia
meter : 20 mm

433  
JUSTIN II.(565-578).Constantinople.Decanummium.
Obv : Monogram.
Rev : Larg
e epsilon, B officina letter to right.No mintmark.
Sear 363.
Condition : Good very fine. W
eight : 1.8 gr
Diameter : 12 mm

434  
JUSTIN II.(565-578).Constantinople.Decanummium.
Obv : Monogram.
Rev : Larg
e epsilon, N officina letter to right.No mintmark.
Sear 363.
Condition : Good very fine. W
eight : 1.7 gr
Diameter : 13 mm

435  
JUSTIN II and SOPHIA.(565-578).Cyzicus.Follis.
Obv : D N IVSTI NVS PP AV.
Ju
stin and his wife Sophia, both nimbate, seated facing on throne: the Emperor holds glob
us cruciger, Sophia a cruciform sceptre; between their heads, cross
Rev : Large M betw
een ANNO X; above, cross and beneath, B. In exergue, mintmark KYZ.
Sear 372.
Cond
ition : Good very fine. Weight : 12.8 gr
Diameter : 28 mm

436  
MAURICE TIBERIUS.(582-602).Constantinople.Follis.
Obv : D N MAVRIC TIЬЄR
P P AV.
Crowned facing bust, wearing consular robes and holding mappa and eagle-tip
ped sceptre.
Rev : Large M; A/N/N/O - X/X across field, christogram above, B below; C
ON. Sear 495. For undertype: Sear 379.
Condition : Good very fine. Weight : 13.2 gr
Di
ameter : 31 mm
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437  
MAURICE TIBERIUS.(582-602).Nicomedia.Follis. Obv : Crowned bust facing, we
aring consular robes and holding mappa and eagle-tipped sceptre.
Rev : Large M; A/N/
N/O - X/X across field, Christogram above, A below; NIKO.
Sear 513.

438  
MAURICE TIBERIUS.(582-602).Constantinople.Follis. Obv : O N MAVRIC TIЬЄR
P P AV.
Helmeted and cuirassed facing bust, holding globus cruciger and shield decorat
ed with horseman motif.
Rev : Large M; A/N/N/O - GIII across field; cross above, Є belo
w; CON.
Sear 494.
Condition : Good very fine. Weight : 10.3 gr
Diameter : 31 mm

439  
MAURICE TIBERIUS.(582-602). Nicomedia.Follis.
Obv : D N MAVR BIRЄ P P.
He
lmeted and cuirassed bust facing, holding globus cruciger and shield decorated with hor
seman motif.
Rev : Large M; ANNO - I across field, cross above, B below; NIKO.
Sear 5
12.
Condition : Good very fine. Weight : 12.01 gr
Diameter : 27 mm

440  
TIBERIUS II CONSTANTINE.(578-582).Nicomedia.Follis.
Obv : DM TIb CONSTA
NT PP AVG.
Crowned, mantled bust facing, holding mappa and eagle-tipped sceptre.
R
ev : Large m, ANNO left, cross above, regnal year to right. Sear 441.
Condition : Good v
ery fine.
Weight : 10.3 gr
Diameter : 28 mm

441  
PHOCAS.(602-610). Constantinople.Follis.
Obv : D N FOCAS PERP AVG.
Crown
ed bust facing, holding mappa and cross-tipped sceptre.
Rev : ANNO XXXXG CON Γ.
L
egend in 3 lines.
Sear 640.
Condition : Good very fine. Weight : 10.8 gr
Diameter : 29 m
m

442  
PHOCAS.(602-610).Cyzicus.Half Follis.
Obv : M FOCA PЄRP AVG.
Crowned faci
ng bust, wearing consular robes, holding mappa and cross.
Rev : Large XX; cross abov
e, II to right; KYZB.
Sear 668.
Condition : Good very fine. Weight : 7.04 gr
Diameter : 22
mm

443  
PHOCAS with LEONTIA.(602-610).Antioch.Half Follis.
Obv : D N FOCA NЄ PЄ A
VG.
Phocas, holding globus cruciger, and Leontia, holding cruciform sceptre, standing f
acing; cross above.
Rev : Large XX; ANNO - I across field; cross above, e below.
Sear
673.
Condition : Good very fine. Weight : 5.3 gr
Diameter : 21 mm

444  
CONSTANS II with CONSTANTINE IV, HERACLIUS and TIBERIUS.(641-668). Fo
llis. Obv : Crowned and draped facing busts of Constans, wearing plumed helmet and h
olding globus cruciger; K to right.
Rev : Large M; around, crowned and draped facing bu
sts of Constantine, Heraclius and Tiberius, each holding globus cruciger; Θ in exergue.
Sear 1023.
Condition : Good very fine. Weight : 4.8 gr
Diameter : 23 mm
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445  
CONSTANTINE V with LEO IV.(751-775).Constantinople.Follis.
Obv : facing busts
of Constantine, with short beard, on left, and Leo, beardless, on right, both wearing cro
wn and chlamys, cross between their heads.
Rev : Bust facing of Leo III, with short bear
d, crowned and wearing loros, facing, holding cross potent, cross to right, all above hori
zontal line with globes at each end, above large M, X to left, N to right, A below.
Sear 15
56.
Condition : Good very fine. Weight : 2.6 gr
Diameter : 18mm

446  
CONSTANTINE V with LEO IV.(751-775).Constantinople.Follis.
Obv : facing busts
of Constantine, with short beard, on left, and Leo, beardless, on right, both wearing cro
wn and chlamys, cross between their heads.
Rev : Bust facing of Leo III, with short bear
d, crowned and wearing loros, facing, holding cross potent, cross to right, all above hori
zontal line with globes at each end, above large M, X to left, N to right, A below.
Sear 15
56.
Condition : Good very fine. Weight : 2.0 gr
Diameter : 18 mm

447  
MICHAEL II AMORIANUS with THEOPHILUS.(820-829).Constantinople.Follis. Ob
v : mIXAHL S ThEOFILOS.
Michael, with crown and chlamys, short beard, on left and T
heophilus, with crown and loros, no beard, on right, busts facing, cross between their he
ads.
Rev : Large M, XXX to left, cross above, NNN to right, Θ below.
Sear 1642.
Conditi
on : Good very fine. Weight : 7.2 gr
Diameter : 31 mm

448  
MICHAEL II THE AMORIAN with THEOPHILUS.(820-829).Constantinople.Follis.
Obv : mIXAHL S ThEOFILOS.
Michael, with crown and chlamys, short beard, on left an
d Theophilus, with crown and loros, no beard, on right, busts facing, cross between their
heads.
Rev : Large M, XXX to left, cross above, NNN to right, Θ below.
Sear 1642.
Con
dition : Good very fine. Weight : 8.7 gr
Diameter : 30 mm

449  
BASIL I the MACEDONIAN, with LEO VI and CONSTANTINE (867-886).Constanti
nople.Follis. Obv : + LЄOҺ ЬASIL S COҺST AЧGG.
Crowned half-length facing busts o
f Basil, wearing loros and holding akakia, between Leo and Constantine, each wearing
chlamys.
Rev : + ЬASIL / COҺSTAҺ / T S LЄOҺ ЄҺ / ΘO ЬASILS / ROMЄOҺ / ✷.
Leg
end in six lines.
Sear 1712.
Condition : Good very fine. Weight : 5.3 gr
Diameter : 25 m
m

450  
LEO VI.(886-912).Constantinople.Follis.
Obv : + LEOn bAS-ILEVS ROM.
Crowne
d bust of Leo facing, wearing chlamys, holding akakia in left hand.
Rev : + LEOn En ΘE
O bA SILEVS R OMEOn.
In four lines.
Sear 1729.
Condition : Good very fine. Weight :
9.7 gr
Diameter : 26 mm

451  
LEO VI.(886-912).Constantinople.Follis.
Obv : + LEOn bAS-ILEVS ROM.
Crowne
d bust of Leo facing, wearing chlamys, holding akakia in left hand.
Rev : + LEOn En ΘE
O bA SILEVS R OMEOn.
In four lines.
Sear 1729.
Condition : Good very fine. Weight :
7.7 gr
Diameter : 26mm
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452  
CONSTANTINE VII PORPHYROGENITUS and ZOE.(913-959).Constantinople.Fo
llis.
Obv : COnStAnt' CE ZOH b.
Crowned busts of Constantine, wearing loros, and Zo
e, draped, holding patriarchal cross between them.
Rev : +COnS tAnTInO CE ZOh bA
SILIS RO mEOn.
Sear 1758.
Condition : Good very fine. Weight : 7.4 gr
Diameter : 24
mm

453  
CONSTANTINE VII PORPHYROGENITUS with ROMANUS I.(913-959).Constanti
nople.Follis. Obv : + COҺST ЬASIL RωM.
Crowned bust of Constantine facing, holding
globus cruciger and akakia.
Rev : + COҺST ЄҺ ӨЄO ЬA SILЄVS R OMЄOҺ.
Legend i
n four lines.
Sear 1761.
Condition : Good very fine. Weight : 6.0 gr
Diameter : 26 mm

454  
BASIL II & CONSTANTINE VIII.(976-1025).Anonymous Issue.Constantinople.Ae.
Obv : EMMANOVHL IC XC.
Facing bust of Christ Pantokrator.
Rev : IhSUS XRISTUS b
ASILEU bASILE.
Legend in four lines, decoration below.
Sear 1813.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 8.4 gr
Diameter : 25 mm

455  
BASIL II & CONSTANTINE VIII.(976-1025).Anonymous Issue.Constantinople.Ae.
Obv : EMMANOVHL IC XC.
Facing bust of Christ Pantokrator.
Rev : IhSUS XRISTUS b
ASILEU bASILE.
Legend in four lines, decoration below.
Sear 1813.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 6.3 gr
Diameter : 24 mm

456  
BASIL II & CONSTANTINE VIII.(976-1025).Class 2 Anonymous Issue.Constantino
ple.Follis.
Obv : EMMANOVHL IC XC.
Facing bust of Christ Pantokrator.
Rev : hSUS X
RISTUS bASILEU bASILE.
Legend in four lines, decoration below.
Sear 1813.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 10.5 gr
Diameter : 27 mm

457  
BASIL II & CONSTANTINE VIII.(976-1025).Class 2 Anonymous Issue.Constantino
ple.Follis.
Obv : EMMANOVHL IC XC.
Facing bust of Christ Pantokrator.
Rev : hSUS X
RISTUS bASILEU bASILE.
Legend in four lines, decoration below.
Sear 1813.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 13.6 gr
Diameter : 29 mm

458  
ANONYMOUS FOLLIS.Romanus III.(1028-1034).Constantinople.Ae.
Obv : + ЄM
MANOVH IC - XC.
Facing bust of Christ Pantokrator.
Rev : + IS XS ЬASILЄ ЬASILЄ.
L
egend in four lines between cross on three steps.
Sear 1823.
Condition : Good very fin
e. Weight : 7.5 gr
Diameter : 26 mm

459  
ROMANUS IV.(1068-1071).Anonymous Class G.Constantinople.Follis.
Obv : Bust
of Christ facing with nimbate cross, pallium and colobium, and raising right hand in bene
diction, scroll in left hand.
Rev : MP ΘV.
Facing bust of the Virgin Mary, nimbate and we
aring pallium and maphorium.
Sear 1867.
Condition : Good very fine. Weight : 9.6 gr
Di
ameter : 27 mm
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460  
MICHAEL IV .(1034-1041).Anonymous Class C.Constantinople.Follis.
Obv : EMM
A NOVHL IC-XC.
Christ, with nimbate cross behind head, three-quarter length figure sta
nding, raising right hand, holding book of gospels in left.
Rev : IC XC NI KA.
In the angle
s of a jewelled cross with dot at each end.
Sear 1825.
Condition : Good very fine. Weigh
t : 8.8 gr
Diameter : 23 mm

461  
ANONYMOUS FOLLIS.Romanus III.(1028-1034).Constantinople.Follis.
Obv : + Є
MMANOVH IC - XC.
Facing bust of Christ Pantokrator.
Rev : + IS XS ЬASILЄ ЬASILЄ.
Legend in four lines between cross on three steps.
Sear 1823.
Condition : Good very fin
e. Weight : 11.3 gr
Diameter : 30 mm

462  
MANUEL I COMNENUS.(1143-1180). Tetarteron. Obv : IC - XC.
Cross with X at c
entre, standing on three steps.
Rev : MANY ΔECΠ.
Half-length facing figure of Manuel,
wearing crown, divitision and loros, holding labarum and globus cruciger.
Sear 1976.
Co
ndition : Good very fine. Weight : 2.5 gr
Diameter : 19 mm

463  
MANUEL I COMNENUS.(1143-1180).Constantinople.Tetarteron. Obv : MP-ΘV to l
eft and right of Mary, nimbate, bust facing, both hands raised.
Rev : MANVHΛ ΔEC.
Ma
nuel, crowned, wearing jewelled chlamys, half-length figure standing, holding labarum a
nd cross on globe or patriarchal cross on globe.
Sear 1970.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.5 gr
Diameter : 22 mm

464  
MANUEL I COMNENUS.(1143-1180).Uncertain.Tetarteron. Obv : MANYHΛ ΔEC
Π.
Half-length figure of Manuel facing, holding labarum and globus cruciger.
Rev : IC - X
C.
Cross set upon three steps, with saltire at center.
Sear 1976.
Condition : Good very fi
ne. Weight : 2.5 gr
Diameter : 17 mm

465  
MICHAEL VIII.Palaeologus.(1261-1282).Constantinople.Trachy.
Obv : Nimbate fa
cing half-figure of St. Nicholas.
Rev : Michael standing facing, holding cross-sceptre and
akakia. Sear 2285.
Condition : Good very fine. Weight : 1.4 gr
Diameter : 19 mm

466  
LATIN RULERS of CONSTANTINOPLE. Large Module. Constantinople.Trachy.
O
bv : IC - XC.
Christ Pantokrator seated facing on throne.
Rev : Emperor standing facing,
holding sword and globus cruciger.
Sear 2022.
Condition : Good very fine. Weight : 4.3
gr
Diameter : 28 mm

467  
LATIN RULERS of CONSTANTINOPLE.(1204-1261).Constantinople. Trachy. Obv
: Virgin Hagiosoritissa (standing slightly right, head facing, orans); manus Dei to upper ri
ght.
Rev : Sts. Peter and Paul embracing one another.
Sear 2040.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 2.8 gr
Diameter : 23 mm
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468  
LATIN RULERS OF CONSTANTINOPLE.(1204-1261).Constantinople. Trachy. Ob
v : Facing bust of Christ Pantokrator.
Rev : Archangel Michael standing facing, holding s
ceptre and globus cruciger.
Sear 2036. Condition : Good very fine. Weight : 0.9 gr
Diam
eter : 15 mm

469  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 21.6 gr
Diameter : 29 mm

470  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Fine.
Weight : 35.1
gr
Diameter : 34 mm

471  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 19.5 gr
Diameter : 25 mm

472  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 28.8 gr
Diameter : 33 mm

473  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 14.6 gr
Diameter : 23 mm

474  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 14.1 gr
Diameter : 26 mm

475  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 12.7 gr
Diameter : 23 mm
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476  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 11.9 gr
Diameter : 23 mm

477  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 11.6 gr
Diameter : 22 mm

478  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 6.8gr
Diameter : 23 mm

479  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Fine.
Weight : 6.07
gr
Diameter : 23 mm

480  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Fine.
Weight : 5.9
gr
Diameter : 23 mm

481  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Fine.
Weight : 4.9
gr
Diameter : 17 mm

482  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Fine.
Weight : 4.3
gr
Diameter : 22 mm

483  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Fine.
Weight : 5.2
gr
Diameter : 18 mm
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484  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine.
W
eight : 8.8 gr
Diameter : 22 mm

485  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine.
W
eight : 14.1 gr
Diameter : 26 mm

486  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Fine.
Weight : 9.5
gr
Diameter : 22 mm

487  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine.
W
eight : 10.4 gr
Diameter : 20 mm

488  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine.
W
eight : 13.3 gr
Diameter : 23 mm

489  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine.
W
eight : 10.1 gr
Diameter : 31 mm

490  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine.
W
eight : 13.8 gr
Diameter : 25 mm

491  
EGYPT.Uncertain.(Circa 2nd-4th centuries).PB Gnostic Tessera.
Condition : Good
very fine.
Weight : 0.96 gr
Diameter : 11 mm
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492  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 14.2 gr
Diameter : 28 mm

493  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 8.2 gr
Diameter : 18 mm

494  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 9.1 gr
Diameter : 19 mm

495  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine.
W
eight : 17.7 gr
Diameter : 30 mm

496  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine.
W
eight : 14.1 gr
Diameter : 28 mm

497  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine.
W
eight : 8.1 gr
Diameter : 18 mm

498  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine.
W
eight : 9.1 gr
Diameter : 18 mm

499  
EGYPT.Uncertain.(Circa 2nd-4th centuries).PB Gnostic Ring.
Condition : Very fin
e.
Weight : 4.9 gr
Diameter : 24 mm

500  
BYZANTINE LEAD SEAL.Johannes Doukas, kaisar.(1060-1071).Pb.
Condition : G
ood very fine.
Weight : 26.3 gr
Diameter : 30 mm
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501  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 9.08 gr
Diameter : 24 mm

502  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 9.1 gr
Diameter : 21 mm

503  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 8.7 gr
Diameter : 22 mm

504  
BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 11 th Century).Pb.
Condition : Good very fine. W
eight : 30.2 gr
Diameter : 30 mm

505  
SASANIAN KINGS.Bahram II, with Queen and Prince 4.(276-293). Drachm.
Obv :
Jugate busts of Vahrām (Bahram), wearing winged crown with korymbos, and his quee
n, wearing kolah with boar's head, right, vis-a-vis bust of Prince 4 wearing kolah with ea
gle's head, left.
Rev : Fire altar with ribbon; to left and right, Vahrām and his queen stan
ding facing one another; fravahr to upper left.
Condition : Good very fine.
Weight : 4.1 gr
Diameter : 26 mm

506  
CRUSADERS. Pseudo-Damascus series. Imitating Ayyubid emission of al-Salih I
Ismail.(1253).Dirhem.
Obv : Legend in three lines within central square.
Rev : Legend in
three lines within central square.
CCS 9.
Condition : Good very fine. Weight : 2.7gr
Dia
meter : 17 mm

507  
CRUSADERS.Antioch.Bohemund III.(1163-1201).BI Denier.
Obv : +BOAMVNDV
S.
Profile bust with crescent left and star right.
Rev : +ANTIOCHIA.
Small cross with cre
scent in first angle.
Metcalf S.125ff.
Condition : Good very fine. Weight : 0.72 gr
Diamet
er : 17 mm

508  
CRUSADERS.Antioch.Tancred.(1101-1112).Follis
Obv : KE BOIΘH TANKRI.
Bust
of Tancred facing, wearing turban and chain mail, holding sword over his shoulder with
his right hand.
Rev : IC NC NI KA.
In the quarters of Latin cross.
Metcalf 63-70.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 3.0 gr
Diameter : 21 mm
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509  
CRUSADERS. Antioch. Bohemund IV.(1201-1233). BI Denier.
Obv : + BOAMVND
V.
Large B.
Rev : + ANTIOCHIA.
Cross pattée.
CCS 87.
Condition : Good very fine. Wei
ght : 0.95 gr
Diameter : 15 mm

510  
CRUSADERS. Tripoli. Bohemond V.(1233-1251).Ae.
Obv : + CIVITAS.
Cross pom
metee, pellet in circle at center, pellet in each quarter.
Rev : + TRIPOLIS.
Genoese gate
way or tower.
CCS 21.
Condition : Good very fine. Weight : 1.2 gr
Diameter : 15 mm

511  
CRUSADERS. Tripoli. Bohemond V.(1233-1251). Pougeoise.
Obv : + CIVITAS.
Cr
oss pommetee, pellet in circle at center, pellet in each quarter.
Rev : + TRIPOLIS.
Geno
ese gateway or tower.
CCS 21.
Condition : Good very fine. Weight : 1.05 gr
Diameter :
15 mm

512  
CRUSADER STATES.Kingdom of Jerusalem.(before 1291).Acre.Anonymous PB
Token.
Obv : Uncertain design formed of a cross and radiating lines.
Rev : Uncertain de
sign formed of a cross and radiating lines, partially incuse.
Metcalf pp. 306-307.
Conditi
on : Good very fine. Weight : 2.7 gr
Diameter : 13 mm

513  
CRUSADERS. Antioch. Roger of Salerno.(1112-1119). Follis.
Obv : OA ΓΕWΡ.
St.
George, nimbate, riding right, spearing dragon below.
Rev : POT3EP ΠPIΓKΠ OC ANT I
OK.
Legend in 4 lines.
Schlumberger 12.
Condition : Good very fine. Weight : 4.3 gr
Dia
meter : 19 mm

514  
CRUSADERS. Principality of Antioch. Bohémond IV.(1201-1233).Ae.
Obv : ANTI
OCHIA.
Cross pattée; pellet in each quarter.
Rev : BOAMVNDVS.
Fleur-de-lis; four pell
ets around.
CCS 107.
Condition : Good very fine. Weight : 1.1 gr
Diameter : 16 mm

515  
CRUSADERS. Principality of Antioch. Bohémond IV.(1201-1233).Ae.
Obv : ANTI
OCHIA.
Cross pattée; pellet in each quarter.
Rev : BOAMVNDVS.
Fleur-de-lis; four pell
ets around.
CCS 107.
Condition : Good very fine. Weight : 0.81 gr
Diameter : 16 mm

516  
Levon I. 1198-1219).Sis.Tank.
Obv : Crowned lion�s head facing slightly right.
Re
v : Patriarchal cross with two stars. Bedoukian 718.
Condition : Good very fine. Weight :
5.1 gr
Diameter : 21 mm
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517  
Hetoum I.(1226-1270).Sis.Kardez.
Obv : King seated facing on wide bench, holdin
g lis-tipped sceptre and globus cruciger; star in left field.
Rev : Cross pattée; short lines i
n three quarters, crescent in second quarter.
AC 362. Condition : Good very fine. Weigh
t : 5.5 gr
Diameter : 23 mm

518  
CRUSADERS.Principality of Achaea.Charles I & Charles II d'Anjou.(1278-1289).B
I Denier.
Obv : Incuse and reverse of reverse.
Rev : + DE CLARENTIA.
Châtel tournois.
Condition : Good very fine. Weight : 0.57 gr
Diameter : 18 mm

519  
ITALY. Lucca. Heinrich III-V (1039-1125). Denaro.
Obv : + IHPERΛTOR.
Large H.
Rev : + EИRICVS LVCA.
Legend.
Biaggi 1056.
Condition : Good very fine. Weight : 0.8
8 gr
Diameter : 15 mm

520  
ITALY. Venice.Pietro Gradenigo.(1289-1311).Grosso.
Obv : PE GRADONICO DVX
S M VENETI.
Doge and S. Marco standing facing, holding banner between them.
Rev :
IC - XC.
Christ Pantokrator enthroned facing.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.04
gr
Diameter : 19 mm

521  
ITALY.Naples.Robert of Anjou.(1309-1343).Gigliato.
Obv : + ROBЄRT DЄI GRA I
ЄRL ЄT SICIL RЄX.
Robert seated facing on leonine throne, holding lis-tipped sceptre
and orb.
Rev : Cross fleurée.
Biaggi 1634.
Condition : Good very fine.
Weight : 3.8gr
Di
ameter : 30 mm

522  
ITALY.Naples.Robert of Anjou.(1309-1343).Gigliato.
Obv : + ROBЄRT DЄI GRA I
ЄRL ЄT SICIL RЄX.
Robert seated facing on leonine throne, holding lis-tipped sceptre
and orb.
Rev : Cross fleurée.
Biaggi 1634.
Condition : Good very fine.
Weight : 3.9 gr
Di
ameter : 27 mm

523  
FRANCE.Dauphine Valence.Anonymous.(13th century). BI Denier.
Obv: VRBS VA
LENTIA.
Winged eagle.
Rev : + S APOLLINARS.
Cross pattée with annulet in third quar
ter.
Boudeau 1021
Condition :
Weight : 1.3 gr
Diameter : 17 mm

524  
CRUSADERS. Cyprus. Hugh IV.(1324-1359). Denier.
Obv : + hVGVЄ RЄI DЄ.
Cr
oss.
Rev : + IRL MЄ D ChIPR.
Lion rampant left.
CCS 75A.
Condition : Fine.
Weight : 1.
01 gr
Diameter : 13 mm
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525  
CRUSADERS. Cyprus. Hugh IV.(1324-1359). Denier.
Obv : + hVGVЄ RЄI DЄ.
Cr
oss.
Rev : + IRL MЄ D ChIPR.
Lion rampant left.
CCS 75A.
Condition : Fine.
Weight : 0.
7 gr
Diameter : 12 mm

526  
CRUSADERS.Cyprus.Hugh IV.(1324-1359).Denier.
Obv : Lion rampant left.
Rev :
Cross.
Condition : Good very fine. Weight : 0.5 gr
Diameter : 10 mm

527  
SPAIN. Philip III.(1598-1621).Sevilla.Cob.
Obv :
Rev :
Condition : Good very fine.
Weight : 13.7 gr
Diameter : 30 mm

528  
SPAIN. Philip III.(1598-1621).Sevilla.Cob.
Obv :
Rev :
Condition : Good very fine.
Weight : 13.6 gr
Diameter : 29 mm

529  
ZANGIDS of SYRIA. al-Malik al-Salih Isma'il.(1173-1181). AH 571.Aleppo (Halab).
Ae Dirhem. Obv : Diademed, draped and cuirassed late-Roman-style bust right.
Rev : Fi
ve line Arabic legend.
Album 1854.1.
Condition : Good very fine. Weight : 3.8 gr
Diamet
er : 21 mm

530  
ZANGIDS of SYRIA. al-Malik al-Salih Isma'il.(1173-1181). AH 571.Aleppo (Halab).
Ae Dirhem. Obv : Diademed, draped and cuirassed late-Roman-style bust right.
Rev : Fi
ve line Arabic legend.
Album 1854.1.
Condition : Good very fine. Weight : 3.8 gr
Diamet
er : 21 mm

531  
ZANGIDS of SYRIA. al-Malik al-Salih Isma'il.(1173-1181). AH 571.Aleppo (Halab).
Ae Dirhem. Obv : Diademed, draped and cuirassed late-Roman-style bust right.
Rev : Fi
ve line Arabic legend.
Album 1854.1.
Condition : Good very fine. Weight : 3.7 gr
Diamet
er : 20 mm

532  
ILKHANS. Sati Beg.(1338-1339).AH 739.Mardin.Fals.
Obv : Sunface.
Rev : Arabic
legend.
Album D2233.1.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.9 gr
Diameter : 18 mm
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533  
SELJUQ of RUM.Kaykhusraw I.(1st Reign. 1192-1199).Fals.
Obv : Byzantine bus
t, holding sceptre.
Rev : Arabic lege.
Album 1203.
Condition : Good very fine. Weight :
2.3 gr
Diameter : 17 mm

534  
SELJUQ of RUM.Kaykhusraw I.1st Reign.(1192-1196).NM & ND.Ae.
Obv : Horse
man right, holding sword.
Rev : Arabic legend.
Album 1202.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.7 gr
Diameter : 23 mm

535  
SELJUQ of RUM.Kaykhusraw I.1st Reign.(1192-1196).NM & ND.Ae.
Obv : Horse
man right, holding sword.
Rev : Arabic legend.
Album 1202.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.5 gr
Diameter :19 mm

536  
SELJUQ of RUM.Kaykhusraw I.1st Reign.(1192-1196).NM & ND.Ae.
Obv : Horse
man right, holding sword.
Rev : Arabic legend.
Album 1202.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.2 gr
Diameter : 20 mm

537  
SELJUQ of RUM.Kaykhusraw I.1st Reign.(1192-1196).NM & ND.Ae.
Obv : Horse
man right, holding sword.
Rev : Arabic legend.
Album 1202.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.9 gr
Diameter : 20 mm

538  
SELJUQ of RUM.Kaykhusraw II.(1211-1220).Konya.AH 641.Dirhem.
Obv : Lion a
dvancing right, three stars around, above, personification of sun above.
Rev : Arabic leg
end.
Album 1218.
Condition : Good very fine. Weight : 2.8 gr
Diameter : 21 mm

539  
KARAMANID.Ibrahim.(2nd Reign, 1423-1463). AH 829.Dirham.
Obv : Arabic lege
nd.
Rev : Arabic legend.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.7 gr
Diameter : 19 mm

540  
OTTOMAN EMPIRE. Murad II.(1421-1444). Akçe. Edirne.
Obv : Arabic legend.
R
ev : Arabic legend.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.12 gr
Diameter : 13 mm
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541  
OTTOMAN EMPIRE. Murad II.(1421-1444). Akçe. Edirne.
Obv : Arabic legend.
R
ev : Arabic legend.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.12 gr
Diameter : 13 mm

542  
OTTOMAN EMPIRE. Murad II.(1421-1444).Serez.Akçe.
Obv : Arabic legend.
Rev
: Arabic legend.
Condition : Good very fine.
Weight : 0.92 gr
Diameter : 11 mm

543  
OTTOMAN EMPIRE. Murad II.(1421-1444).Akçe.Edirne.
Obv : Arabic legend.
Rev
: Arabic legend.
Condition : Good very fine.
Weight : 1.14 gr
Diameter : 13 mm

544  
OTTOMAN EMPIRE. Mehmed III (1595-1603).
Obv : Arabic legend.
Rev : Arabic l
egend.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.5 gr
Diameter : 20 mm

545  
OTTOMAN EMPIRE. Mehmed III.(1595-1603).
Obv : Arabic legend.
Rev : Arabic l
egend.
Condition : Good very fine.
Weight : 2.5 gr
Diameter : 20 mm

546  
ANCIENT ROMAN OIL LAMP.(3rd-4th century).Ae.
Condition : Good very fine.
W
eight : gr
Diameter : 128 mm

547  
ANCIENT ROMAN BRONZE LOIN HEAD STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Con
dition : Good very fine.
Weight : 294,1 gr
Diameter : 92X68 mm
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548  
ANCIENT ROMAN BRONZE FOOT.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fi
ne. Weight : 68.5 gr
Diameter : 93 mm

549  
ANCIENT ROMAN BRONZE WEAPON .(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good v
ery fine.
Weight : 155.1 gr
Diameter : 40 mm

550  
ROMAN BRONZE LEAF.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight
: 59.9 gr
Diameter : 60 mm

551  
ROMAN BRONZE MEDUSA MASK.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fi
ne.
Weight : 49.6 gr
Diameter : 53 mm

552  
ROMAN BRONZE TYCHE ? STATUETTE.(1st-3nd century).Ae.
Condition : Good
very fine.
Weight : 66.6 gr
Diameter : 67 mm

553  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine.
W
eight :200.4 gr
Diameter : 114 mm
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554  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine.
W
eight : 52.7 gr
Diameter : 83 mm

555  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 45.4 gr
Diameter : 88 mm

556  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine.
W
eight : 51.07 gr
Diameter : 82 mm

557  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 36.2 gr
Diameter : 92 mm

558  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine.
W
eight : 29.6 gr
Diameter : 85 mm
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559  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine.
W
eight : 82.9 gr
Diameter : 89 mm

560  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine.
W
eight : 38.1 gr
Diameter : 76 mm

561  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight :56.09 gr
Diameter : 78 mm

562  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 27.7 gr
Diameter : 79 mm

563  
ANCIENT ROMAN BRONZE BULL STATUETTE.(1st - 2nd Century).Ae.
Conditio
n : Good very fine.
Weight : 62.4 gr
Diameter : 61 mm

564  
ANCIENT ROMAN BRONZE EROS.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fi
ne.
Weight : 68.08 gr
Diameter : 38 mm
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565  
ANCIENT ROMAN BRONZE ZEUS STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Condition :
Good very fine. Weight : 42.02 gr
Diameter : 50 mm

566  
ANCIENT ROMAN BRONZE EAGLE STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 31.3 gr
Diameter : 35 mm

567  
ANCIENT GREEK BRONZE ATHENA STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Conditio
n : Good very fine.
Weight : 58.4 gr
Diameter : 65 mm

568  
ANCIENT ROMAN BRONZE FOOT.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fi
ne. Weight : 25.7 gr
Diameter : 41 mm

569  
ANCIENT ROMAN BRONZE MALE STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Condition
: Good very fine.
Weight : 21.2 gr
Diameter : 40 mm
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570  
ANCIENT ROMAN BRONZE EAGLE STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 28.7 gr
Diameter : 47 mm

571  
ANCIENT ROMAN BRONZE GLADIATOR STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Co
ndition : Good very fine.
Weight : 31.6 gr
Diameter : 54 mm

572  
ANCIENT ROMAN BRONZE BULL STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Condition :
Good very fine. Weight : 43.7 gr
Diameter : 30 mm

573  
ROMAN PHALLIC PENDANT.(Circa1st-2nd Century).Ae.
Condition : Good very fi
ne. Weight : 17.9 gr
Diameter : 32 mm

574  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEAD.(Circa 2th Century).Ae.
Condition :
Good very fine. Weight : 13.9 gr
Diameter : 75 mm

575  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.
Condition :
Good very fine. Weight : 7.4 gr
Diameter : 69 mm
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576  
ANCIENT ROMAN BRONZE SHELL.(Circa 2th Century).Ae.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 33.8 gr
Diameter : 31 mm

577  
ANCIENT ROMAN BRONZE SHELL.(Circa 2th Century).Ae.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 15.2 gr
Diameter : 29 mm

578  
ANCIENT ROMAN BRONZE EAGLE STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Conditio
n : Good very fine.
Weight : 18.5 gr
Diameter : 40 mm

579  
ROMAN BRONZE MILITARY BUCKLE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 15.8 gr
Diameter : 46 mm

580  
ROMAN BRONZE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 9.2 g
r
Diameter : 23 mm

581  
ROMAN BRONZE MILITARY BUCKLE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 5.9 gr
Diameter : 43 mm

582  
ROMAN BRONZE MILITARY BUCKLE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good ver
y fine. Weight :8.4 gr
Diameter : 34 mm
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583  
ROMAN BRONZE MILITARY BUCKLE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good ver
y fine. Weight : 11.05 gr
Diameter : 40 mm

584  
ROMAN BRONZE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 14.2
gr
Diameter : 86 mm

585  
ANCIENT ROMAN BRONZE MEDICAL TOOL.(1st-2nd century).Ae.
Condition : G
ood very fine. Weight : 6.3 gr
Diameter : 98 mm

586  
ANCIENT ROMAN BRONZE MEDICAL TOOL.(1st-2nd century).Ae.
Condition : G
ood very fine. Weight : 2.3 gr
Diameter : 67 mm

587  
ANCIENT ROMAN BRONZE MEDICAL TOOL.(1st-2nd century).Ae.
Condition : G
ood very fine. Weight : 3.1 gr
Diameter : 84 mm

588  
ANCIENT ROMAN BRONZE HORSE STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 13.4 gr
Diameter : 44 mm

589  
ANCIENT ROMAN BRONZE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fine. We
ight : 8.7 gr
Diameter : 32 mm
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590  
ANCIENT ROMAN BRONZE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fine. We
ight : 6.2 gr
Diameter : 27 mm

591  
ANCIENT ROMAN SILVER.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fine. Wei
ght : 5.5 gr
Diameter : 28 mm

592  
ANCIENT ROMAN BRONZE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fine. We
ight : 5.6 gr
Diameter : 21 mm

593  
ANCIENT ROMAN BRONZE DOG.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fin
e. Weight : 10.5 gr
Diameter : 28 mm

594  
ANCIENT ROMAN BRONZE LION STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Condition :
Good very fine. Weight : 7.6 gr
Diameter : 34 mm

595  
ANCIENT ROMAN BRONZE LION STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Condition :
Good very fine. Weight : 6.7 gr
Diameter : 25 mm

596  
BYZANTINE BRONZE WEIGHT.(Circa 6th-9th century).Ae.
Condition : Good very
fine. Weight : 53.4 gr
Diameter : 32 mm

597  
BYZANTINE BRONZE WEIGHT.(Circa 6th-9th century).Ae.
Condition : Good very
fine. Weight : 27.07 gr
Diameter : 27 mm
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598  
ANCIENT ROMAN BRONZE DUCK.(Circa 1st - 2nd century).Ae.
Condition : Goo
d very fine. Weight : 24.01 gr
Diameter : 35 mm

599  
ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Goo
d very fine. Weight : 6.05 gr
Diameter : 23 mm

600  
ANCIENT ROMAN BRONZE HAND.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fi
ne. Weight : 3.7 gr
Diameter : 21 mm

601  
ANCIENT ROMAN BRONZE MASK.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fi
ne. Weight : 6.3 gr
Diameter : 22 mm

602  
ANCIENT ROMAN BRONZE FOOT.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fi
ne. Weight : 2.6 gr
Diameter : 18 mm

603  
ANCIENT BYZANTINE BRONZE RING.(10th-11th century).Ae.
Condition : Good
very fine.
Weight : 6.7 gr
Diameter : 28 mm
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604  
ANCIENT ROMAN BRONZE EAGLE STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 6.4 gr
Diameter : 20 mm

605  
ANCIENT ROMAN BRONZE EAGLE STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 6.5 gr
Diameter : 20 mm

606  
ANCIENT ROMAN SILVER EAGLE STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Condition :
Good very fine. Weight : 3.8 gr
Diameter : 21 mm

607  
ANCIENT ROMAN SILVER EAGLE STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Condition :
Good very fine. Weight : 3.2 gr
Diameter : 17 mm

608  
ANCIENT ROMAN SILVER EAGLE STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Condition :
Good very fine. Weight : 1.36 gr
Diameter : 15 mm
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609  
ANCIENT ROMAN SILVER EAGLE STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Condition :
Good very fine. Weight : 1.16 gr
Diameter : 12 mm

610  
ANCIENT BRONZE RING with INTAGLIO.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Goo
d very fine. Weight : 1.1 gr
Diameter : 15 mm

611  
ANCIENT BRONZE TWO BRACELETS.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good
very fine. Weight : 16.7 gr
Diameter : 59 - 61 mm

612  
ANCIENT ROMAN SILVER RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fi
ne.
Weight : 3.8 gr
Diameter : 19 mm

613  
ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very
fine.
Weight : 4.4 gr
Diameter : 21 mm

614  
ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very
fine.
Weight : 5.07 gr
Diameter : 21mm
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615  
ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very
fine.
Weight : 2.7 gr
Diameter : 22 mm

616  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 9.14 gr
Diameter : 43 mm

617  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 7.8 gr
Diameter : 36 mm

618  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 2.7 gr
Diameter : 26 mm

619  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 3.5 gr
Diameter : 28 mm

620  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 6.6 gr
Diameter : 41 mm
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621  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 3.2 gr
Diameter : 46 mm

622  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine.
W
eight : 13.4 gr
Diameter : 56 mm

623  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 6.2 gr
Diameter : 45 mm

624  
ROMAN BRONZE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 10.9
gr
Diameter : 73 mm

625  
ROMAN BRONZE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 3.7 g
r
Diameter : 62 mm

626  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 3.5 gr
Diameter : 33 mm
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627  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 7.9 gr
Diameter : 39 mm

628  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 2.8 gr
Diameter : 38 mm

629  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 8.2 gr
Diameter : 41 mm

630  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 2.7 gr
Diameter : 30 mm

631  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 8.09 gr
Diameter : 50 mm
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632  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 9.2 gr
Diameter : 54 mm

633  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 4.2 gr
Diameter : 34 mm

634  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 3.9 gr
Diameter : 33 mm

635  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 2,9 gr
Diameter : 34 mm

636  
ANCIENT GREEK BRONZE FIBULA.(8th-6th Century BC).Ae.
Condition : Good v
ery fine. Weight : 48.4 gr
Diameter : 81 mm

637  
ANCIENT ROMAN BRONZE HORSE STATUETTE.(1st-2nd century).Ae.
Conditio
n : Good very fine. Weight : 10.7 gr
Diameter : 46 mm
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638  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 5.6 gr
Diameter : 43 mm

639  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 6.7 gr
Diameter : 46 mm

640  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. W
eight : 25.9 gr
Diameter : 78 mm

641  
ANCIENT ROMAN BRONZE ELEPHANT HEAD STATUETTE.(1st - 2nd Century).
Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 26.4 gr
Diameter : 45 mm

642  
ANCIENT ROMAN SILVER RING.(3rd-4th century).Gold.
Condition : Good very fi
ne.
Weight : 8.1 gr
Diameter : 22 mm
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643  
ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Goo
d very fine.
Weight : 6.7 gr
Diameter : 18 mm

644  
ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Goo
d very fine.
Weight : 6.7 gr
Diameter : 23 mm

645  
BYZANTINE EMPIRE.Silver Cross.(8th-10th century).Ar.
Condition : Good very fin
e. Weight : 2.9 gr
Diameter : 31 mm

646  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.
Condition :
Good very fine. Weight : gr
Diameter : mm

647  
ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fi
ne.
Weight : 3.2 gr
Diameter : 21 mm

648  
ANCIENT ROMAN BRONZE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fine.
We
ight : 3.2 gr
Diameter : 21 mm

649  
BYZANTINE EMPIRE.Cross.(8th-10th century).Ar.
Condition : Good very fine.
Wei
ght : 3.2 gr
Diameter : 21 mm

Biga Numismatics •
Online Auction 11 •
5 August 2022

All prices are starting prices (EUR). PDF catalogue created by www.biddr.com.



10

10

80

10

10

10

10

650  
ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fi
ne.
Weight : 3.2 gr
Diameter : 21 mm

651  
ANCIENT ROMAN SILVER RING.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fin
e.
Weight : 3.2 gr
Diameter : 21 mm

652  
ANCIENT BYZANTINE.Terracotta Pilgrim's token.(Circa 6th-7th centuries).
Condit
ion : Good very fine.
Weight : 11.52 gr
Diameter : 311 mm

653  
ANCIENT ROMAN SILVER.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fine. Wei
ght : 0.77 gr
Diameter : 19 mm

654  
ISLAMIC WEIGHT.Ae.
Obv :
Rev : Good very fine. Condition :
Weight : 15.9 gr
Di
ameter : 17 mm

655  
ANCIENT ROMAN BRONZE KEY.(1st-2nd century).Ae.
Obv : Blank.
Rev : Blank.
Condition : Good very fine.
Weight : 10.3 gr
Diameter : 42 mm

656  
BYZANTINE. Bronze amulet pendant.(Circa 7th-8th centuries).Ae.
Condition : Go
od very fine. Weight : 3.4 gr
Diameter : 31 mm
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657  
ROMAN EMPIRE. Lead tessera.
Obv : Cock standing right within wreath.
Rev : Fi
gure riding dolphin right; below, fish swimming right.
Condition : Good very fine. Weight
: 3.4 gr
Diameter : 17 mm

658  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

659  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

660  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

661  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

662  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.
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663  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

664  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

665  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

666  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

667  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

668  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

669  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.
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670  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

671  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

672  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

673  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

674  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

675  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

676  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

677  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.
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678  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

679  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

680  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

681  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

682  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

683  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

684  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

685  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

686  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.
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687  
ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th Century).Ae.

688  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

689  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

690  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

691  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

692  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

693  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
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694  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

695  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

696  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

697  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

698  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

699  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
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700  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

701  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

702  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

703  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

704  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

705  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

706  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
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707  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

708  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

709  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

710  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

711  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

712  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

713  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
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714  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

715  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

716  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

717  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

718  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

719  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

720  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
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721  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

722  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

723  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

724  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

725  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

726  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

Biga Numismatics •
Online Auction 11 •
5 August 2022

All prices are starting prices (EUR). PDF catalogue created by www.biddr.com.



10

10

10

10

10

10

727  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

728  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

729  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

730  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

731  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

732  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
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733  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

734  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

735  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

736  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

737  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

738  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
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739  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

740  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

741  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

742  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

743  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

744  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

745  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
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ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.

747  
ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
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